BALANCETE DAS RECEITAS E DESPESAS

PRESTACAO DE CONTAS DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO N2 020/2021

[NOTA DE EMPENHO N2 009806/2021 VALOR 3.000,00]

PERIODO DE APLICACAO: DE 17/11/2021 A 17/01/2022.

HISTORICO VALOR VALOR
1 - Valor recebido 3.000,00
2 - Despesas realizadas conforme comprovantes anexos, constantes
da relacdo de documentos comprobatorios da despesa 3.411,92

3 - Saldo n3o utilizado, recolhido conforme Guia de Arrecadagdo n®

4 - Complemento Recebido 411,92

VALOR TOTAL 3.411,92 3.411,92

Coronel Vivida, 23/12/2021

Veridiana Marta Bertoldi Stédile
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA — ESTADO DO PARANA

OFICIO N2 011/2021 - SMS CORONEL VIVIDA, 23 DE DEZEMBRO DE 2021.

Senhor Diretor:

Assunto: Prestacdo de Contas — Regime de Adiantamento

Nos termos do artigo 10, da Lei Municipal n® 1892, de 24 de novembro de 2006, apresentamos a
Vossa Senhoria, a prestacdo de contas relativa ao adiantamento recebido através da REQUISICAO DE
ADIANTAMENTO N2 020/2021, de 17/11/2021 e Nota de Empenho n? 009806/2021, ambos no
valor de R$ 3.000,00 (Trés Mil Reais).

A presente prestacdo de contas estd composta com os documentos a seguir relacionados, que

anexamos:

a) Oficio de encaminhamento;

b) Cépia da Requisicdo do Adiantamento;

c) Relagdo de todos os documentos de despesas constando: nimero e data do documento, espécie
de documento, nome do interessado e valor da despesa, constando no final da relacdo a soma da
despesa realizada;

d) Copia da guia de recolhimento do saldo n3o aplicado se houver;

e) Copia da nota de empenho e da nota de anulacdo se houve saldo recolhido;

f) Documentos de despesas realizadas em suas vias originais, emitidos em nome do Municipio de
Coronel Vivida, dispostos em ordem cronoldgica.

g) Os documentos mencionados na alinea “F”, de medidas reduzidas, serdo colados em folhas
brancas tamanho oficio; poderio ser colados em cada folha quantos documentos forem possiveis
sem que fiquem sobrepostos uns aos outros; -

h) Em cada documento constara: atestado de recebimento do material ou prestagdo do servigo;

i)
j)

finalidade da despesa e outros esclarecimentos se necessarios, conforme carimbo préprio a ser
fornecido pela Contabilidade;

Balancete das receitas e despesas;

Copia do comprovante da transferéncia bancéria.

Na oportunidade reiteramos os nossos protestos de consideragdo e apreco.

Veridiana Marta Bertoldi Stédile

AO SENHOR:

Carlos Lopes

Secretario de Administracdo e Fazenda
CORONEL VIVIDA - PARANA
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REQUISICAO DE ADIANTAMENTO N° 20/2021

VALOR DO ADIANTAMENTO SOLICITADO

R$ 3.000,00 TRES MIL REAIS

CLASSIFICACAO FUNCIONAL PROGRAMATICA DA DESPESA

ORGAO 06 ~SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E PROMOCAO HUMANA
UNIDADE 01 - DEPARTAMENTO DE SAUDE

F/SF/P/P/A 1030100192.024000

ELEMENTO DA DESPESA | 33.90.36 (217)

ELEMENTO DA DESPESA

ELEMENTO DA

IDENTIFICACAO DO SERVIDOR RESPONSAVEL PELO ADIAN TAMEN TO
NOME VERIDIANA MARTA BERTOLDI STEDILE
CARGO/FUNCAO | AGENTE ADMINISTRATIVO MATRICULA [ 12785
CPF | 066.212.489-89 IDENTIDADE _ | 10.042. 110-0_

IDENTIFICACAO DA ESPECIE DA DESPESA
(Art. 3° da Lei Municipal n° 1892/06)

INCISO I DESPESAS COM MATERIAL DE CONSUMO............o R$ 13.000,00

INCISOII | DESPESAS COM SERVICOS DE TERCEIROS — PESSOA FISICA......... RS

INCISOII | DESPESAS COM SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA.... R$

INCISO Il | DESPESAS COM TRANSPORTE EM GERAL...ooororoo oo RS
INCISOIV_| DESPESAS RELATIVAS AO PREPARO DE ATOS JUDICIALS............. RS
WALOR TOTAL ..o .. RS 3.000,00

F INALIDADE DO ADIANTAMENTO

DAR CONDICOES DE REALIZAR DESPESAS DE COMPETENCIA DA ADM PUBLICA MUNICIPAL
DAR RESSARCIMENTO DE DESPESA DE VIAGEM

Este adlantamento femn por base aLei Mun1c1pal n° 1892/2006 de 24 de novembro de 2006
Decreto n° 3640/2008.

PRAZO PARA PRESTACAO DE CONTAS
DATA DO RECEBIMENTO DO NUMERARIO PRESTAR CONTAS

’ 17/11/2021 ‘ lATE O DIA 17/01/2022

CORONEL VIVIDA, 17 DE NOVEMBRO DE 2021. e T ek
L _oudaam Sladd L
LOCALEDATA ASSINATURA DO RESPONSAVEL

AUTORIZACAO DO ORDENADOR DA DESPESA

AUTORIZO AO SETOR COMPETENTE O PROCESSAMENTO DA DESPESA REFERIDA NESTE
DOCUMENTO. “

CORONEL VIVIDA, 17 DE NOVEMBRO DE 2021.

@CAL E DATA CARIMBO E\A.SSIN”ATURA DO CORDENADOR

iounnho

4 Smide
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - PR
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
C.N.P.J. 76.995.455/0001-56

NOTA DE EMPENHO

Pidgina de Emp

enho:

l de 1

N DO EMPENHO/TIPO
009806/2021

RECURSO

PAGO AQ FAYORECIDO O YALOR ACIMA ESPECIFICADO,
PROYENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO EM,

DE 3

e

T 7
TESOURARIA

DE

SOLICITAGAO DE EMPENHO N°:

' - Qrdindrio Qrcamentirio
ORGAO ’UNID.HDE ORCAMENTARIA
06 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 01 DEPARTAMENTO DE SAUDE
DOTAGAD NO CONTA
103010019.2 027 3390.3A.00.00 QUTROS SERVICOS DE TERCETIROS P 1693- 584
CREDOR 1019 VERIDIANA MARTA BERTOLDI STEDILE 066.212.489~89
ENOEREGO RUA TUPI 98 CENTRO FONE CIDADE CORONEL VIVIDA
LICITACAOD NUMERD CONYENIO CONTRATO |EMISSAD YENCIMENTO
N3o se Aplica 18/11/2021 18/11/2021
YALOR ORGADO SALDO ANTERIOR YALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
50 000 0N 23 _EB2 47 2000 0N 20 B9 9 £
ITEMQUANT. [UNID.[ESPECIFICACAQ ! T YALOR UNITARIO vALOR TOTAL
1 I 1| REFERENTE REQUERIMENTO DE
NUMERARIO NUMERO 20/2021. 3.000,0000 3.000,00
Total das Retencdes:
FONTE DE RECURSO X -
00303 = Saude - Receitas Vinculadas(EC 29/00 - |1 TOTALLiouino 3.000,00
PRDJETU;AT{VI[%ADE ATENCAO BASICA FIXA - FMS /3/
i ‘I >
EM ;f//o( - CONTADOR & SECRETARIO PREFEITO
MARPIET e e il I !
S - Ademir A, Aziliero Carlps Ldpes Anderson Manique Barreto
Fu(‘(m i CRC 25 365/0-7 CPF: 717.905.789-49 ‘ -
\J DADOS DO PAGAMENTO VISTO

ANOTACOES

ganco 104 acs 4593

A SOARIT A

NN2NRII_N



RELACAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA

PRESTACAO DE CONTAS DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO N2 020/2021

NOTA DE EMPENHO N2 009806/2021 VALOR RS  3.000,00
DOCUMENTO NATUREZA DA

NOME DO FUNCIONARIO CPF N2 DA NF | DATA DA VIAGEM |TIPO DA NOTA CREDOR DESPESA DA VALOR
VALNEI FERRI 508.544.029-34| 61401 20/11/2021 DANFE CHURRASCARIA E LANCHONETE ROSARIO Alimentaggo | R$ 22,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 549 20/11/2021 DANFE L.R.SANDRIM - RESTAURANTE Alimentaggo | R$ 48,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34| 105822 20/11/2021 DANFE ROGER KASPRZAK &CIA LTDA Alimentacéo R$ 45,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34| 36768 22/11/2021 DANFE RESTAURANTE MAXIM'S Alimentacéo R$ 22,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 3785 22/11/2021 DANFE CLEBER FERNANDES RESTAURANTE - ME Alimentagdo | R$ 48,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 2000 22/11/2021 NF-e JACOMAR AUTO POSTO CAPANEMA LTDA Combustivel R$ 120,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34| 105907 23/11/2021 DANFE ROGER KASPRZAK &CIA LTDA Alimentagéo R$ 52,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34| 71587 23/11/2021 NF-e POSTO PITANGAO LTDA Combustivel R$ 200,02
VALNEI FERRI 508.544.029-34| 105927 23/11/2021 DANFE ROGER KASPRZAK &CIA LTDA Alimentagdo | R$ 45,00
VALNEI FERRI 508.544.,029-34| 23279 24/11/2021 DANFE RESTAURANTE AGUA BRANCA Alimentacéao R$ 47,90
VALNEI FERRI 508.544.029-34| 29931 25/11/2021 DANFE HOTEL CORREAS E BARBOSA LTDA - ME Alimentacéao R$ 42,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34| 26925 25/11/2021 DANFE RESTAURANTE MAXIM'S Alimentagédo | R$ 45,00
CRISTEFERSON BRUSTOLIM 057.085.199-83| 46405 27/11/2021 DANFE RESTAURANTE CHAPADAO Alimentacédo R$ 45,00
CRISTEFERSON BRUSTOLIM 057.085.199-83 9595 28/11/2021 NF-e HOTEL PIEMONT LTDA Hospedagem | R$ 140,00
CRISTEFERSON BRUSTOLIM 057.085.199-83| 36985 28/11/2021 DANFE RESTAURANTE MAXIM'S Alimentagdo | R$ 25,00
CRISTEFERSON BRUSTOLIM 057.085.199-83| 29975 29/11/2021 DANFE HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME Alimentacdo R$ 25,00
CRISTEFERSON BRUSTOLIM 057.085.199-83| 37092 01/12/2021 DANFE RESTAURANTE MAXIM’'S Alimentagéo R$ 25,00
CRISTEFERSON BRUSTOLIM 057.085.199-83| 50483 01/12/2021 DANFE VALMOR DALL AGNOL CIA LTDA Alimentagédo | R$ 48,00
CRISTEFERSON BRUSTOLIM 057.085.199-83| 30037 01/12/2021 DANFE HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME Alimentacdo | R$ 25,00
CRISTEFERSON BRUSTOLIM 057.085.199-83| 15154 03/12/2021 DANFE ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA Alimentagéo R$ 25,00
CRISTEFERSON BRUSTOLIM 057.085.199-83| 15158 03/12/2021 DANFE ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA Alimentagdo | R$ 45,00
CRISTEFERSON BRUSTOLIM 057.085.199-83| 21620 03/12/2021 DANFE OLIVEIRA GRILL RESTAURANTE LTDA Alimentagdo | R$ 25,00
CRISTEFERSON BRUSTOLIM 057.085.199-83| 30151 08/12/2021 DANFE HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME Alimentacéao R$ 50,00
CRISTEFERSON BRUSTOLIM 057.085.199-83 3834 08/12/2021 DANFE CLEBER FERNANDES RESTAURANTE - ME Alimentagdo | R$ 90,00
CRISTEFERSON BRUSTOLIM 057.085.199-83| 373381 08/12/2021 DANFE PANIFICADORA ESTACAO PANINI LTDA ME Alimentagdo | R$ 47,40
CRISTEFERSON BRUSTOLIM 057.085.199-83| 30167 08/12/2021 DANFE HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME Alimentacdo | R$ 90,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 1045 30/11/2021 DANFE SABINO RESTAURANTE E CONVENIENCIA LTDA Alimentagéo R$ 49,90
VALNEI FERRI 508.544.029-34| 71879 30/11/2021 NF-e POSTO PITANGAO LTDA Combustivel R$ 150,02
VALNEI FERRI 508.544.029-34| 106187 30/11/2021 DANFE ROGER KASPRZAK &CIA LTDA Alimentagdo | R$ 45,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34| 28668 01/12/2021 DANFE N.F. SCHOMOELLER LANCHONETE Alimentacao R$ 22,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 5114 02/12/2021 DANFE T. L. COTRIM DE MARCHI EIRELI Alimentagdo | R$ 45,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34| 37155 02/12/2021 DANFE RESTAURANTE MAXIM'S Alimentagdo | R$ 21,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34| 30152 08/12/2021 DANFE HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME Alimentacéo R$ 48,00

c R P




ADRIANO DOS S. STEDILE 869.092.909-68| 27918 03/12/2021 DANFE MAFFINI & FERREIRA LTDA Alimentagdo | R$ 43,00
ADRIANO DOS S. STEDILE 869.092.909-68 6494 03/12/2021 NF-e COMERCIO DE COMBUSTIVEIS TORREZAN LTDA Combustivel | R$ 319,30
ADRIANO DOS S. STEDILE 869.092.909-68| 457455 13/12/2021 DANFE |.V.COMERCIO ALIMENTICIO Alimentagdo | R$ 21,00
ADRIANO DOS S. STEDILE 869.092.909-68| 141971 13/12/2021 NF-e AUTO POSTO CANAAN LTDA Combustivel | R$ 50,00
ADRIANO DOS S. STEDILE 869.092.909-68| 319023 16/12/2021 NF-e JTO POSTO TEXACO SHOPPING CENTER LTDA Combustivel | R$ 99,99
ADRIANO DOS S. STEDILE 869.092.909-68 8044 16/12/2021 DANFE ANPM RESTAURANTE LTDA Alimentaggo | R$ 37,80
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09| 15183 07/12/2021 DANFE ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA Alimentagdo | R$ 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09| 15195 07/12/2021 DANFE ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA Alimentagdo | R$ 45,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09| 15200 07/12/2021 DANFE ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA Alimentagdo | R$ 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09| 15254 13/12/2021 DANFE ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA Alimentagdo | R$ 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 1237 13/12/2021 DANFE NATU BRASIL CELEIRO LTDA Alimentagdo | R$ 45,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09| 21801 13/12/2021 DANFE OLIVEIRA GRILL RESTAURANTE LTDA Alimentagdo | R$ 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09| 15287 15/12/2021 DANFE ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA Alimentaggdo | R$ 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09| 15295 15/12/2021 DANFE ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA Alimentagdo | R$ 45,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09| 15302 15/12/2021 DANFE ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA Alimentacdo | R$ 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09| 15318 16/12/2021 DANFE ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA Alimentaggdo | R$ 45,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09| 15327 16/12/2021 DANFE ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA Alimentagdo | R$ 25,00
VINICIUS TOURINHO 038.928.579-03| 516182 06/12/2021 DANFE ANILA LANCHES E CONVENIENCIA EIRELI Alimentagdo | R$ 20,75
VINICIUS TOURINHO 038.928.579-03 1711 06/12/2021 DANFE VALET SHOW SERVICOS LTDA - IBIS COMEMDAD Outros R$ 48,00
VINICIUS TOURINHO 038.928.579-03| 517114 08/12/2021 DANFE AUTO PARK - UNIDADE SANTOS ANDRADE Outros R$ 15,00
VINICIUS TOURINHO 038.928.579-03| 717585 08/12/2021 DANFE AUTO POSTO PETRO BATEL LTDA Combustivel | R$ 230,48
VINICIUS TOURINHO 038.928.579-03| 30043 08/12/2021 DANFE OLIVEIRA E RADECKI LTDA Alimentaggo | R$ 64,00
VINICIUS TOURINHO 038.928.579-03| 271422 15/12/2021 NF-e HOTELARIA ACCOR BRASIL S/A Hospedagem | R$ 284,36
RS 3.411,92

VALOR A SER RESSARCIDO -R$ 411,92

Coronel Vivida, 23/12/2021

ﬁ\//. PG nuvh\..v(rr

Veridiana Marta Bertoldi Stédile
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DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 2008-7

Conta corrente 15046-0 FMS EC 29 - 15 INPOSTOS
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 4593 CORONEL VIVIDA

(DJonta corrente (com 205332

CPF 066.212,489-89

Nome favorecido VERIDIANA MARTA BERTOLDI STEDILE
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 112.401

Valor 3.000,00

Destinagéo 0

Data transferéncia 24/11/2021

"C"- CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB  BA3A2C8A05EB338D

Assinada por JEB85610 VINICIUS TOURINHO 24/11/2021 14:06:02
JE683336 ANDERSON M BARRETO 24/11/2021 14:07.46

Transagédo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE683336 ANDERSON M BARRETO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

105/2021

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: VALNEI FERRI.

VALOR: RS 600.00 (SEISCENTOS REAIS).

DESTINO: OUTROS MUNICIPIOS. PERIODO: 20/11/2021 A 25/11/2021.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 19 de Novembro de 2021.
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Vinicius Tourinho
Secretario Municipal de Saide
D. 7.471 de 04/01/2021




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 105/2021

LOCAL DA VIAGEM OUTROS MUNICIPIOS
DATA DA SAIDA 20/11/2021
DATA DO RETORNO 25/11/2021
MOTIVO DA VIAGEM TRANSPORTE DE PACIENTES.
DOCUMENTO

N° DATA TIPO CREDOR VALOR
61401 |20/11/2021 | DANFE |CHURRASCARIA E LANCHONETE ROSARIO R$ 22,00

549 [20/11/2021| DANFE [L.R.SANDRIM - RESTAURANTE R$ 48,00
105822 |20/11/2021| DANFE |ROGER KASPRZAK &CIA LTDA R$ 45,00
36768 |22/11/2021| DANFE [RESTAURANTE MAXIM'S R$ 22,00
3785 |22/11/2021| DANFE |CLEBER FERNANDES RESTAURANTE - ME R$ 48,00
2000 |22/11/2021| NF-e |JACOMAR AUTO POSTO CAPANEMA LTDA R$ 120,00
105907 [ 23/11/2021 | DANFE |[ROGER KASPRZAK &CIA LTDA R$ 52,00
71587 [23/11/2021| NF-e [POSTO PITANGAO LTDA R$ 200,02
105927 23/11/2021 | DANFE |ROGER KASPRZAK &CIA LTDA R$ 45,00
23279 | 24/11/2021| DANFE |RESTAURANTE AGUA BRANCA R$ 47,90
29931 |25/11/2021| DANFE |HOTEL CORREAS E BARBOSA LTDA - ME R$ 42,00
26925 |25/11/2021| DANFE |RESTAURANTE MAXIM'S
VALOR TOTAL
VALOR RESSARCIDO )
Coronel Vivida, 29/11/2021 o /-a - )

‘ e Yot —— i
\ Vatnei Ferri e



CHURRASCARIA E LANCHONETE ROSARIO
CNPJ 18.451.712/0007-92
IE 8063585200
Rua: ROD BR-277 KM 5834200, N - Balria: GASCAVEL VELHO -
viascavel, PR - CEP 85818560

DANFE NFC-2 - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletrdnica

020899 CAFE

1,00 UN x 2200 = 22,00
QTD. TOTAL DE 1TENS 1
VALOR TOTAL R$ 22,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 22,00
Trago RS 0,00

Mtib aprox RS 092 Federal e 1,54 Estadual Fonte: IBPT 5A16F8

A DE MENSAGEN FISOAL
Numero 81407 Sérig | Emissdo 2011112021
Cansulte peia Chave de Acesso em
CHAVE DE ACESS0
4521 1118 4517 1260 6192 8500 1000 0614 0110 1006 5765
CONSUMIDOR
CPFCNPJ ou i, Estrangeiro. 769954550001 56

Consulta via feitor de QR Code

Protucole de Autorizagao: 141211419620744 20/11/2021 071057

Trituitos Totals Insidentes {Lei Federal 12.741/2012) - Total #$ 2 46, Fig
0.9 Federal e R§ 1 54 Estadual
Fonte: [BPT 5A16F8

0,92 Federal @ RY 1,04 £stauua
Fonte: IBPT 5A16F8

i
H

\
|
1
|
1
i

Al

L R SANDRIM - RESTAURANTE

%,

CHNFEJ #0718 - 1B GOhia 36360
AV PRESIDENTE YAF NTRC

Valar Total

RS 48,00

Valor a Pagar

RS 48,00

FORMA PAGAMENT O
Cartéo de Debito

VALOR A

RS 23,60
Total Formas De Pagamenito: RS 48 00
Troco 5

Consulte pela chave
LT NE T
Y121 1110 7180 £300 D104 5500 1000 QOCE 4318 3768 6194

VENDA A CONSUMIDOR
CONSUMIDOR CNP. 76,995,455 6001 56

NFC-e i® 849 Serie: 1 Eimigsao: Z’QTL’ZJ;?I 12:47:34

A

®

Infarmagdes de ntere
rib aprox R$6.46 Fed, R$8.64 Est, R$0.00 Mun. Fonte:
3FT]

S& do contribuinte;

‘Certificoque o _

fncto dne i im
GeESie .

w2

/a -7 /
AN vag .\.u\.//(}u"f -

2 N




%"S S Consultoria

ROGER KASPRZAK & CIA LTDA
CNPJ: 79.335.345/0001-56 - [E: 4040218934 - IM
ROD BR 466, 10 - ROD BR 466
PITANGA - PR

DANFE NFC-e Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

DESCRICAQ TTTTOTo VLUNIT i TOTAL
5 LANCHES 1 45,00 45,00
QTD TOTAL DE ITENS 1
Valor Produtos 45.00
Deseontos 0.00
Acrescim: s 0.00
VALOR A PAGAR 45.00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR

Dinheiro 45, OO

dos iubutos Totais 14, 44

inciietes

Cperador : 1
Valor Aproximado dos Tribitos

Federal. R$ 0,00 Estadual’ R$ 0,00 Municipal. R$ 0,00

 AREADE MENSAGEM FISCAL

Numero. 000. 105 B 22 - Série. 001
Emissdo 20/111/2021 172 Via Estabelecimento

Cans ulte pela cha»e (e acesso em
bt (hvww fazenda progov Lifafee/consulta

CHAVE DE ACESSO
4121 1179 3353 4500 0156 6600 1000 1058

16 6764 0840

CONSUMIDOR
CONSUMIDOR CNPJ' 76.995 455/0001-56 CONSUMIDC/K
— 0
- PITANGA/PR

Conenlta via isiter de OR (Code

At
i
EIRE AT
Protocolo de Autorizagdo
NFe sem Autorizagdo de Uso da SEFAZ

=2 w)x RESTAURANTE MAXIM'S
& 'B * AGROPECUARIA SAHARA PRODUTOS NATURAIS LT
{{’J, ROD. BR 277 - KM 243, S/N SERRA DOS NOGUEIRA
IRATI-PR
Fone: (42) 3422-8662
CNPJ: 03.478.021/0001-20 1E. 90408252-04
locumento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

figo Produto

Quar't X Valor Un Valor Total -
REFE&“AF Sl s : i
1 Un x 22,00 22,00
I Tutal de itens ‘ 1
or Total RS 22,00
ma de Pagarmento Valor Pago R$
neiro 22.00

Consulte peia chave de acesso em

¢ http Hiveww fazenda. pr.gov.brinfee/greode

4121 1103 4790 2100 0120 6500 1000 0367 6816 3996 0199

CONSUMIDOR
PJ.76.995 455/0001-56
NICIPIO DE CORONEL VIVIDA

NEC-e n® 036788 Serie: 1 Emissao: 2}}1«2021 07:22:31
tocolo de autorizagdo: 141211428800476 22/11/2021 07.22:32

\/alor Aproxumado dos Tnbums Fr‘nle iBPT
Federal: R$ 2,96 Estadual: RS 3,96

- (42)3622-8445 - v infolution inf br

Eniitido por ImoLuja - \==r=-—

Emitido por InfoLoja -

[ AtesTADO E DESTINACAC DAS MEI SERVICOS |
Certificoqueo __ Prod snstante
destedocumentoloi eRiregue . eaceito

L MNppssooodlbas.. a0 AL
i ;,/f“.é J
%6/0&%& ) /’%ywv i S —
ante n° /0/, S : | ,'C g

/7 N L S e

B i ————



CLEBER FERNANDES RESTAURANTE - ME
CNPJ: 22.843.394/0001-82 - IE. 0688779-17 - IM.
RUA ENGENHEIROS REBOUCAS, 540 - Jardim Botanico
CURITIBA - PR

DANFE NFC-e Documenlo Auxmar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
“\Iao petmne aprovenamemo de ctedllo do ICMS

oGO

T DESCRICAD
LIDUN VEUNT . M IQTAL,
2 almogo
TUN 4800 48.00
2TD. DE ITENS 1
falor Produtos 48.00
Yescontos 0.00
\Créscimos 0.00
'ALOR A PAGAR 48.00
ORMA PAGAMENTO VALOR
Nihelro 48 00
AREA DE MENSAGEM FISCAL
Mutriero: 000.003 785 - Série: 001
Emissdo 22/11/2021 11:51:05 - Via Estabelecimento
S——— ’—’ o
( onsuite pela cha»e de acesso em.
nitp Mwww fazenda pr.gov.brinfee/consulta
CHAVE DE ACESSO
4121 1122 8433 6400 0182 6500 1000 0037
CONSUMIDOR
CONSLMITOR CNP: 76 985 455/0001-58 municipio de coronel
) vwnda

Consuita via leitor de QR Code

Protocolo de Autorizagdo
141211429945986 22111/2021 11 51 03

Desenvolvido por Olimpio Tecnolugia
waaw. olimpiotecnologia.com.br

sie gocumenilc

24

// é"wu / ’/

IRIAS ‘Af—ﬂvr‘f‘)q

constante
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[RECEBEMOS DE JACOMAR AUTO POSTO CAPANEMA LTDA(78.413.325/0018-31) OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
_EMISSAO: 22/11/2021 15:00:46 VALOR TOTAL: 120,00 END. DESTINATARIO: PRACA ANGELO MEZZOMO N 0, | BAIRRO: CENTRO CEP: 85550-000 NF-¢e
MUNICIPIO: CORONEL VIVIDA UF. PR N° 2.000
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA SERIE 002
Identificagdio do Emitente DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
JACOMAR AUTO POSTO DA NOTA FISCAL
CAPANEMA LTDA ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
ENGENHEIROS REBOUCAS, N° | 0 - ENTRADA 1 4121.1178.4133,2500,1831.5500.2000,0020.0019.2555.6507
520, , JARDIM BOTANICO, 1-SAIDA
CURITIBA/PR, Fone: N® 5,000
(41)33868200, CEP: 80210-040 00 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
SERIE 002 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
LEl 1/ 1. Via 1
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
[LANC EFET.EM DEC.DE CUPOM ECF 141210257407595 22/11/2021 15:00:52
INSCRICAO ESTADUAL INSCESTADUAL DO SUBSTTRIBUTARIO CNPI
9080313850 78.413.325/0018-31
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA EMISRO
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 22/1172021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/ SAIDA
PRACA ANGELO MEZZOMO N° 0, 1 CENTRO 85550-000 22/1172021
[T MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
CORONEL VIVIDA PR ISENTO 15:30:46
INFORMAGOES DO LOCAL DE RETIRADA
NOME / RAZAO SOCIAI CNPJ/CPF INSCRICAQ ESTADUAL
JACOMAR AUTO POSTO CAPANEMA LT 78413325001831 9080313850
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP
ENGENHEIROS REBOUCAS N° 1, JARDIM BOTANICO 80210-040
MUNICIPIO UF FONE/FAX
CURITIBA PR (41)33868200
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALECULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SURSTITUICAQ VALOR DC ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 120,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA ]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VECULO )| UF CNPI1/CPF
J10 - Remetente (CIF)
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
18,00 DIVERSOS 0,000 0,000
DADOS PRODUTOS SERVICOS
CODIGO  [DESCRICAOQ DO PRODUTO/ NCM/SH/| EAN CST [CFOP]  UNID. QTDE UNITARIO] V. TOTAL [%DES|[BCICMS/{V.ICMS/| V.IPI [ALIQUOTAS
SERVICO CEST BC ST VL 8T ICMS| IPI
82236 GASOLINA COMUM TIPO 27101259/ | SEMGTIN |o60 [ 5929 LT 18,7820 6,3891 12000 0 0,00 0,00 0,00 0,00
GRANEL Vir Trib(F,E,M): R$ 50,94 600201
i . )
| - ’
i : )
£ Y/ AAND P
oG Lass - Lp.
{
L84
DADOS ADICIONAIS aquina; Y _ [ i
( e/ 8147, . S S —
INFORMACOES COMPLEMENTARES { RESERVADOAO FISCO-— - — e ]

CUPONS FISCAIS ===> CHAVE CF-E = 41211178413325001831650 62000226087 1560897480
ECF: NFCE. PLACA: BCI 8824 KM: 62973BC ICMS ST TOT. R$ 105,56 ICMS ST TOT. R$ 30,61
Produto: 82236 QTD: 18,7820 BC ICMS ST: R$105,55 ICMS ST: R$ 30,6108 ALIQ ST: ,000
VILAprox.Trib.(F): R$16,14 (E): R$34,80 (42,45%) Fonte: IBPT

powered by RMS - uma empresa @ TOTVS
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{n S S con sultoria
ROGER KASPRZAK & CIA LTDA
CNPJ: 79,335 345/0001-56 - 1E: 4040218934 - M-
ROD BR 466, 10 - ROD BR 466
PITANGA - PR
* DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
COIGO  DESCRICAD ©QTD VLUNT VL TOTAL
3 REFEICAO 1 52,00 52,00
QTD. TOTAL DE ITENS 1
Valor Produtos 52.00
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALOR A PAGAR 52.00 s
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 52,00
Informacae dos Tributos Totais 16,69
Incidentes
Operador 4
Valor Aprosiriada goc 1, wos
Federal: F™ © 40 ¢ tawal RS 0,00 Municipal RS
AREA DE MENSAGEM Fiscal -
Numere: 000.105 907 - Série: 001
Emissdo 23/11/2021 11:56 20 - Via Estabelecimento
"~ Consulle pela chave de acesso em -
http /hwwew fazenda pr gov br/nfee/consutta
CHAVE DE ACESSO
4121 1179 3353 4500 $156 6500 1000 1059 0719 4117 5616
CONSUMIDOR B
CONEUMIDOR CNPJ. 76 995 455/0001-56 CONSUMIDOR
-0
PITANGAPR
Consulta via k=tor de QR Code -
Protocolo de Autorizagio
o 141211434855044 23/11/2021 11:56:20 ~
; o B RCADORIAS | SERVIGCOS
| __ constante
’C’ 7 ) /\, \/)/ty’, Ings- J/ \-.f.} oo de 20 20—
) i n . - T e
i 3 .»-..-:'..;_,t-,/ j‘JL\&fZ\‘Y N

7 1 rte

A
A3
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RECEBEMOS DE POSTO PITANGAO LTDA 0S PRODUTOS CONSTANTES DA'NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAO: 23/11/2021 DEST/R W NF-e
EME: MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA VALOR TOTAL: 200,02
— N° 000.071.587

_—

DATA DO RECEBIMENTO! \DENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE 2
W

s T

0 - ENTRADA 1
1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO

4121 1114 8263 5000 0116 5500 2000 0715 8710 0542 2480

L

POSTO PITANGAO LTDA N° 000.071.587

Rop Bz;gi:‘hzﬂoggégrfn;;i,;zgfxggUINHA SERIE 2 Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
{ Fome (042) 3646:3322 Pagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAGAO
EMISSAO REFERENTE A DOCUMENTO EMITIDO J
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USQ
9059768775 I J14.826.350/0001—16J141 210258990767 23/11/2021 19:38:39 J
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL! CNPJICPF: DATA DE EMISSAQ:
[E\IICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 J 23/11/2021 J
ENDEREGO: W BAIRRO/DISTRITO CEP: DATA DE SAIDA / ENTRADA.
@E PRACA ANGELP]O MEZZONE SN, SN LCENTRO 85550000 JEC’)/‘I 1/2021 J
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
gRONEL VIVIDA J IPR IISENTO j@:BB:SO J

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,001 0,001 O,J Oﬂr
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO! DESCONTO QUT, DESP, ACESSORIAS VALOR DO IP} VALOR TOTAL DA NOTA:
r 0‘001 0,00[ 0,001 0,00l O,J

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO: F CNPJICPF
9 - SEMFRETE

ENDERECO! MUNICIPIO INSCRICAQ ESTADUAL:

QUANTIDADE 1ESPECIE MARCA. NUMERAGAO [PESO BRUTO. PESO LIQUIDO

DADCS DCS PRCDUTOS / SERVICOS

—_—
COb. PROD COD, ANP DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO V. TRIBUTOS COD. NCM CST | CFOP | UND QUANTIDADE V. UNITARIO V., TOTAL BC ICMS V. ICMS

3 3720170200‘1 GASOLINiORIGlNAL IPIRANGA 84,91 2@1259 060 | 5929| L 30,215 6,620 200,02 i }7.00

N
=}
Ko
o
N}

N
o

LR

ALIQ. ICMS

000|000

DADOS ADICIONAIS

—
W RESERVADO AO FISCO W

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
KM...
PLACA: BCI8824 KM: 64073
REFERENTE NFC-e SERIE: 1, EMITIDA EM 23/11/2021, NUMERO: 489711,
Tributos aproximados: R 26.90 (13.45%) Federal, R$ 58.01 (29.00%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: IBPT - PR 39A180
FORMA DE PAGAMENTO
DINHEIRO: 200.02
KM...: 84073

{ B

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - Automagao Ipiranga 3.2.6.100 (TKT-23569) - www.linx.com.br




T8 8Scon sultoria

ROGER KASPRZAK & CIA LTDA
CNPJ: 79 336 345/0001-56 - [E: 4040218934 - IM:
ROD BR 466 10 - ROD BR 466
PITANGA - PR

- DAN%E NFC-e - Documento Auxiliar '
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

QTD VLUNIT VL TOTAL

COBIGO  DESCRIGAO

REFEICAO 1 4500 45,00
QTD TOTAL DE ITENS 1
Valor Produtos 4500
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALOR A PAGAR 45.00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Dinhelro 4500
vlnforma:;éordoa Tributos Totais 14,44
Incidentes

Operador |
Valor Apraximado dos

deral RS 0.0 ¢

Tributos:
stachial RS 0,00 Municipal R$ 0,00

AREA DE MENSAGEM FISCAL

faurners 000 106.927 - Sénie. 001
Emis TP I0E 19.49°53 - Via Estabelecimento

sulte pela chave deaceemo em

w fazenda pr gov.brinfce/consulta

CHAVE DE ACESSO

14400 0156 6500 1000 1059 2716 4209 5569 _
CONSUMIDOR

NEUMIDOR CNPJ. 76.995.455/0001-56 CONSUMIDOR

S

Consuita via leitor de OR Code

Pratocolo de Autoriza¢do

141211437902244 23/11/2021 19 48 59

T4 141 19U DUELTT M1t timan i i T v~

/;/(‘6_&/"\& /:Ll//, ’:‘.{{MA T /_/{1./.1 '24’;"/‘/’....‘(i/4

v e

EESTAURATE ‘A BRANCA

MARINES L. P. BALDISSERA ME -~ CNPJ:

86.701.703/0001-62

PR 483 KM 01 AGUA BRANCA, 400, AGUA

BRANCA, Francisco Beltrac PR,

18:3210340 ) f¢ (96} 3524-6175
pyd 23 NOTA FISCAL DE

CONSUMIDOR ELETRONICA

COLT G0 OESCRICAO QTDE UN VL - Alm'.['.l'- VL ‘I:O;I'}.\.L.
1 L S e bt

1,0000UN 39,900 39,90
g REFRIGERANTE LATA

1,0000uN 4,000 4,00
8 REFRIGERANTE LATA

1,0000UN 4,000 4,00
QTD TOTAL DE ITENS Ty
VALOR TOTAL R$ 47,90
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 47,90
Treco RS 0,00

vonsulte pela Chave de Aoesso sm

B e

4121 11E6 7017 0300 0162 6500 1000 0232 7910 1023

et e e gt

CONSUMIDOR CNPJ: 76.995.455/0001-56 - MUNICIP
10 DE CORONEL VIVIDA

NFC-& n 000023279
Prot lo de Autorizagac: 141211440210716
Data de autorizagao: 24/11/2021 13:07:45

Serie:l

Forma de pagamento Pgto a vista ¢ dinheiro C
odigo 25317 Estaca
o 136 Cliente MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA CNP
J CPF 76995455000156
Coronel Vivida www nox com br

irihutus fotais Dncidentes (Lel bederal 12.741/12) ks 2 48

[EPTT

& Ak

2ies /

adiante n® »,,-,/.Q v . ﬁ

//L._L P
44T -

constante

24/11/2021 13:07:42

VIGOS |
|
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RESTAURANTE

HOTEL COR;: L F ~ W EDA

CNPT - 10621 154000 2= 35 1k - vty Sng
RODOVIA BR 277, SN - LAG(»

CANDOIPR - CEP 851401 ()
DANFE NFCe - Docupents o wata Fiscal

para Covsumic: vl
Nao permite aproveitatue 1o .4 ciedito 1CVS

NTK

Descricao

Item  Codigo Vide Ui VI Uui‘t Vi A'lu.ml
001 0042 ALMOCO

1:0_0_ UN X 42,00 42.00
TOTAL DOS PRODUTOS ~ R$ 42,00

QTD. TOTAL ITENS 1

VALOR TOTAL R$ 42,00

FORMA DE PAGAMENTO  VALOR PAGO
null RS$ 42,00
it aca0 Hos truikos tolals ertes fLel Fedsal 12 74 )

2012)

RS 0,00
Numero: B00029931 - Seiie: 601,
Emissao: 25/11/2021 - 11:42
Via Consumidor
Consulta pela chave de acesso ein
CHAVE DE ACESSO
4121 1110 6211 5400 0235 6500 1000 0299 3111 6374 5132

CONSUMIDOR
CNPJ: 76995455000156 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

Consulta via leitor dé HQI{ZQ(L, —

Protocolo de Autorizacao 141211444624133
Protocolo de Autorizacao 141211444624133

&

oy

WNTE MAXIM'S

A SAHARA PRO 18 LT

DT

(&~ ROD BR 277- KM 243 S/N SERRA SGUEIRA
.~ IRATI-PR
s 198 34
CNPJ: 03:478 (0010000120 IE. 90408252-04

fa Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

wocumento Auxilia

Produto

.1|g§)
Quiant % Valor Un Valor Total
REFEICAD
1Un x 48,00 46.00
|. Total de ltens |
or Total RS 45,60

Valor Pago R$
45 00

ma de Paganiento
ngiro

4121 1103 4760 2100 0120 6500 1000 0369 2517 7576 0031
CONSUMIDOR

P4 76.885 455/0001-56

NICIPIO DE CORONEL VIVIDA

NFC-e n® 036425 Série: 1 Emissdo: 25/11/2021 19:27:53
tocolo de autorizagdo: 141211447653168 25/11/2021 19:27:58

Valor Aprowmado dos Tributos - Fonte. [BPT
Federal: R$ 6,05 Estadual: R$ 8,10

£mitido por Infoloja - (42)3622-6446 - wwew.irfolution inf by

Emitido por |nfoloja - (42)3B22-Dauo =T
) EDESTH , { ~ 28 RVE‘;OS
) ; constante




PREFEITURAAMUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

106/2021

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: CRISTEFERSON BRUSTOLIN.

VALOR: RS 350,00 (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS).

DESTINO: OUTROS MUNICIPIOS. PERIODO: 27/11/2021 A 08/12/2021.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servico da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 26 de novembro de 2021.

s

inicius Tourinho
Secpetario Municipal de Salde
D. 7.471 de 04/01/2021




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 106/2021

LOCAL DA VIAGEM OUTROS MUNICIPIOS.
DATA DA SAIDA 27/11/2021 “6
DATA DO RETORNO 08/12/2021 b
MOTIVO DA VIAGEM TRANSPORTE DE PACIENTES.
DOCUMENTO
N° DATA TIPO CREDOR VALOR

46405 | 27/11/2021 | DANFE |RESTAURANTE CHAPADAO R$ 45,00

9595 |[28/11/2021| DANFE [HOTEL PIEMONT LTDA R$ 140,00

36985 | 28/11/2021 | DANFE |RESTAURANTE MAXIM'S R$ 25,00

29975 | 29/11/2021| DANFE |HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME R$ 25,00 2]
37092 | 01/12/2021| DANFE |[RESTAURANTE MAXIM'S R$ 25,00

50483 | 01/12/2021| DANFE [VALMOR DALL AGNOL CIA LTDA R$ 48,00 !

30037 | 01/12/2021| DANFE [HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME R$ 25,00

15154 | 03/12/2021 | DANFE [ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA R$ 25,00

15158 | 03/12/2021| DANFE |ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA R$ 45,00

21620 | 03/12/2021| DANFE [OLIVEIRA GRILL RESTAURANTE LTDA R$ 25,00

30151 | 08/12/2021 | DANFE |HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME R$ 50,00

3834 |08/12/2021| DANFE |CLEBER FERNANDES RESTAURANTE - ME R$ 90,00
373381 08/12/2021| DANFE |PANIFICADORA ESTACAO PANINI LTDA ME R$ 47,40

30167 | 08/12/2021 | DANFE |HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME R$ 90,00
VALOR TOTAL

VALOR RESSARCIDO

Coronel Vivida, 10/12/2021

b, SN JSS
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Restaurants

GNP

i

Laohieiro

e AelulE Nide ies et B

O‘pérador: 001 .

s
[

00000000017

adao
OO0 1-08
z Lida

373 Ko 415 0 - Paz
B8 Foned 2)a814-3407

Qtde Total de Itens
ora Pagar RS

Cihot A !‘"v/\"]"" BBy

Consulte pem Chave de Avesso em
htto fewey fazenda pr.gov b ’
22000105 160 (464 A4 '

27114/2021 21:15:18
o 14121148654

B2y

bral 12 781.2012) RE: 1462

Vendedor: 1-
2103

\S / SERVICOS

e20 2%

e 7 S b

s e adianie n° 404 120 Q‘J
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28/11/2021 07:01 |ISS-Curitiba - Sistema de Administracdo de ISS

Numero daMota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA seos

SECRETARIA MﬁNICIPAL DE FINANCAS Diata e Hora de Emizsdc
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e e i

Codigo de Yerificagdo
croapzor Q

PRESTADOR DE SERVICOS A
Razdo Social: HOTEL PIEMONT LTDA
CPF / CNPI: (13.428.264/0001-39 Inscrigao Municipal: 09 01 0392891-1
Endereco: SETE DE SETEMBRO, 002590 - COMPLEMENTO: TR - Tel.: 41 - 32229868
BAIRRO: BATEL - CEP: 80230010
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: fiscal@pratescontabilidade.com.br

TOMADOR DE SERVICOS
Wome/Razdo Socialk MUNICIPIC DE CORONEL WIWVIDA - PREFEITURA MUNICIFAL

CPF / CNPI: 76.995.455/0001-56 InU: Qutro Doc.:
Enderego: PC ANGELD MEZZOMO, SN - BAIRRO: CENTRO - CEP: 08555000
Municipio: Coronel Vivida UF: FR Email:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

1DIARIS
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$11.49(8,21%) COMBASE NALE 12 741/2012

Valor Liguido da Mota Fiscal =R3 140,00

o /Xe' /V RS AU O P
Soe

; - ,/\//\/ Jl‘z;lc' _’(_»»’ V8 =s
)

BY2N

e a—

VALORTOTALDANOTA-RS$140,00

Codigo da Atrvidade

05-01 -Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condorniniais, flat, apart-hotéis, hotsis residénz:ia{,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensfes e congéneres; ocupacdo portemporada com fomeomento
de servico{c valor da alimentacdo e gorieta, guando incluido no prege da didria, fica sujeito ao Imposto Sobre Serviges).

Valor Total das Daductes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) yalor do IS5 (R$) Cradito p/ Abatimento do IPTU
0,00 140,00 2,61 3,65 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-¢ foi emitida com respaldo na Lat 732008
Documento emitido por ME cu EFP optante pelo Simples Nacienal.
N&c gerz direito 2 crédito fiscal de IFL

Mais informacdes: nota.curitiba.pr.gov.br



. RESTAURANTE MAXIM'S
f&r " AGROPECUARIA SAHARA PRODUTOS NATURALS LT
&'_( ROD. BR 277 - KM 243 8/N SERRA DOS NOGUEIRA
Gt IRATI-PR
Fone: (42) 3422-8662
CNPJ: 03 478 021/0001-20 1E: 80408252-04
locumento Auxifiar da Nota Fiscal de Consurnidor Eletrénica

ligo Produto
Quant x Valor Un Valor Total
1Un x 25,00 25,00
I Total de ltens 1
or Total R$ 25,00
ma de Pagamento Valor Pago R$
heiro 25,00

Constilte pela chave de ACESSO ey

http hernw fazenda pr.gov brinfee/greode N ’
4121 1103 4790 2100 0120 6500 1000 0364 8510 3319 6460
CONSUMIDOR
PJ: 76,995 455/0001-56
NICIPIO DE CORONEL VIVIDA
NFC-e n°: 036985 Serse: 1 Emissio: 28/11/2021 07:06:48
tocolo de autorizagio 141211460326314 28/11/2021 07 0548
B
4
. ?
e
EE%“&
[E] s v
e L o
Valor Aproximado dos Tributos - Fonte: IBPT !
Federai: RS 3.36 Estadual’ R 4,50 1
Emitido por Infol.ojs - (42)3622-6446 v nfolution. inf by '
%z .
‘
°
Al
- ' E { stante
! ) o0 T ezceito
‘e pacientes / any lgﬁ
& cw o pe 23
Veoi L L SO S - @
Maouina: ____ e T
Wty e




RESTAURANTE

HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME
CNPJ - 10.621.154/0002-35 1E - 9066027500
RODOVIA BR 277, SN - LAGOA SECA
CANDOI/PR - CEP 85140-000
DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
para Consumidor Final
Nao permite aproveitamento de credito ICMS

Item Codigo Descricao Qtde Un V1 Umt VI Total

001 0093 CAFE

1,00 UN X 25,00 25,00

TOTAL DOS PRODUTOS
QTD. TOTAL ITENS

VALOR TOTAL

FORMA DE PAGAMENTO

null

R$ 25.00

1

R§ 25,00
VALOR PAGO
R$ 25,00

Infamacan dos tributos totars o
12012)

lentes (Le Federal !

R$ 0.00
Numero: 000029975 - Serie: 001
Emissao: 29/11/2021 - 06:51
Via Consumidor
Consulta pela chave de acesso em
CHAVE Di ACESSO
4121 1110 6211 5400 0235 6506 1000 0299 7511 6361 7942

CONSUMIDOR
CNPJ; 76995455000156 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

Consulta via leitor de QR Code

Protocolo de Autorizacao 141211463642483
Protocolo ae AUOllZavay 11 e s vy = o

e g



RESTAURANTE MAXIM'S

AGROPECUARIA SAHARA PRODUTOS NATURALS LT
ROD BR 277 - KM 243, S/N SERRA DOS NOGUEIRA
IKATI-PK

Fone. {
CNPJ
locuinente Auxil

%)

3.479.021/0001-20
da Nota Fiscal de

|E. 80408252-04
Consumidor Eletrénica

ligo Produto
Quant x Valor Un Valor Total
REFEICAD
1Un x 25,00 25,00
| Tetal de ltens 1
or Total RS 25,00

ma de Pagamenio

Valor Pago R$
neiro

25,00
Consulte pela chave de acesso em
http /fwwwi. fazenda pr.gov brinfee/greode
4121 1203 4730 2100 0120 6500 1000 0370 9214 0211 0211

CONSUMIDOR
PJ: 76.995 455/0001-56
NICIPIO DE CORONEL VIVIDA

NFC-e n® 037082 Série: 1 Emissio: 01/12/2021 07:01:27
tocolo de autorizagdo: 141211474165889 01/12/2021 07:01:30

Valor Apreximado dos Tributos - Fonte: IBPT
Federal: R$ 3,36 Estadual’ R$ 4,50

Emitido por Infoloja - (42)3822-6446 - wawaw.infolution. inf br

VALMOR DALL AGNOL CIA LTDA
CNP: 03 657.275/0001-90 - IE: 9020434705
Rodovia RODOVIA BR 277, S/N - SAQ LUIZ DO PURUNA - Balsa
Nova - PR
Telefone (41) - 3651 1090
Documento Auxitiar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

% Gao  Qid Und. VirUnit ~ Dese. " VirTotal
000542 BUFFET LIVRE DE 30

1.60 UN J300Y 0.00 48,00
Qthotaldeltena el '
Valor Total R 48,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 48,00

~Consulte pela Chave de Acesso em.
nttp ffavew fazenda pr gov. br
4121 1208 6572 7500 0190 6508 1006 0504 5312 4520 5588
CONSUMIDOR
CNPJ 76 995 455/0001-56 MUNICIFIU Ui CORONEL ViviDA
Distrto PRACA ANGELO MEZZOMO. SIN
CENTRO - Coronel Vivida - PR
NFC-en‘: 000.050.483 - Serie: 1 0141212021 13:09:48 - Via
Consumidor
Protocolo autorizagao: 141211476048986
Data autorizago: 01/12/2021 13 00:48

Trib Aprox R$2.02 Fed, R$0,00 Est e R$0.00 Mun
Fonte: IBPT/empresome BOSEF4

Vendedor: SUPERVISOR

Emitido por ClippPro - CompuFour Software

-




RESTAURANTE
HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME
CNPJ - 10.621.154/0002-35 [E - Q066027500
RODOVIA BR 277, SN - LAGOA SECA
CANDOI/PR - CEP 85140-000

DANFE NFCe - Documnento Auxiliar da Nota Fiscal

para Consumidor Final
Nao permite aproveitamento de credito [CNS

Item Codigo Descricao Qtde lJn \?\ Unit - VI Total
001 0007 LANCHE

1,00 UN X 25.00 25,00
TOTALPOS PRODUTOS R$ 25.00

QTD. TOTAL ITENS 1

VALOR TOTAL RS 25,00

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO

null R$ 25,00
T FEaTUACAS oS tipyine totals INEiAsAtas (Lal Femersl 12 7t

12012)

50,00

Numero: 000030037 - Serie: 001
Emissao: 01/12/2021 - 17:04
Via Consumidor
Consulta pela chave de acesso emn
CHAVE DE ACESSO
4121 1210 6211 5400 0235 6500 1000 0300 3711 6383 K903

CONSUMIDOR
CNPJ: 76995455000156 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

Consulta via leitor de QR Code

Protocolo de Autorizacao 14121 1477554990

L SR e e i s e

9 i : LA A d o/
(’V"/C/"; //JI“{;—/ \M ot Q"‘-”»««L ~.:(T-//:»V_L) o

CASINHA RESTAURANTE
CNPJ: 11 867.237/0001-90 ADELIA NIEMES VIANA
RESTAURANTE LTDA
Rua Itaquatiaras, 810 Santa Cruz - Cascavel - PR 85806-300

Fone: (45)3226-3918 |.E.: 805.17613-72
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descricdo Qtd Un ViUnit. VI Total
001 3 CAFE

1l UN X 25,00 25,00

QTD. TOTAL DE ITENS 001

VALOR TOTAL R$ 25,00

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Recibo 25,00

Consulte pela Chave de Acesso em
hitp://www fazenda.pr gov br/nfce/consulta
4121 1211 8672 3700 0190 6500 1000 0151 5410 7598 6500
CONSUMIDOR CNPJ: 76.995.455/0001-58
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
NFC-e n° 000015154 Série 001 03/12/2021 07:25:03
Protocolo de Autorizagdo’ 141211484969457
Data de Autorizacdo 03/12/2021 07:25:03

Empresa Optante Pelo Simples Nacional
“Nota fiscal emitida nos termos do artigo 23 do L.C.123

iSoft Sistemas - Cascavel/PR (45) 3039-1509 www.isoft.com.br

- Ll AL



CASINHA RESTAURANTE
CNPJ: 11.867.237/0001-90 ADELIA NIEMES VIANA
RESTAURANTE LTDA
Rua ltaquatiaras, 810 Santa Cruz - Cascavel - PR 85806-300
Fone: (45)3226-3918 | E : 905.17613-72 g e
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONEUMIDOR ELETRONICA Bt Ragedel £ i A

# Cod Descrigio Qtd Un  VIUnit. VI Total ROD BR
001 4 ALMOCO e .
1

" OLIVEIRA GRILL RESTAURANTE LTDA -
8.396.850/6001-16 - |[E* 9053477992
55 S/IN- BR, LARANJEIR

J UN X 45,00 45,00 reaziae
QTD. TOTAL DE ITENS 001 Codigo  Descricao
VALOR TOTAL R$ 45,00 = S e T L
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago - 1;"_'}' o ltens
Recibo 45,00 il R$
Consulte pela Chave de Acesso em Valor a Pagar R$
http: /i fazenda. pr gov. br/nfce/consulta TFORMA PAGAMENTG et St 2500
4121 1211 8672 3700 0190 6500 1000 0151 5810 7598 6509 Dinhsirs >
CONSUMIDOR CNPJ: 76.995.455/0001-56 " Total Fornas De Pagamento: Y i
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA Wi o 0,00
NFC-e n° 000015158 Série 001 03/12/2021 11:44:43 i e e Chae ey
Protocolo de Autorizagio: 141211486238141 it fai fazenda.pr.gov. brinfee cansulta
Data de Autorizagdo 03/12/2021 11:44:43 4121 1218 3968 5000 0116 6500 1000 0216 2013 2327 7903

CNPJ:76.995.455/0001-56

MUNICIPIO DE CORONEL
VIVIDA

NFC-e n° 21620 Serie; 1
Emissao: 03/12/2021 14:16:32
Protocolo de Autorizagia:
141211487211816
03/12/2021 14:16:49

_ Informagdes de interesse do contribuinte:
Jib.apox RELOE Fad, R$0,00

Empresa Optante Pelo Simples Nacional
“Nota fiscal emitida nos termos do artigo 23 do L.C.123"
iSoft Sistemas - Cascavel/PR (45) 3039-1608 www.isoft.com.br
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RESTAURANTE
HOTEL CORREA F BARBOSA LTDA - ME
CNPI - 10.621.154/0002-35 TE - $065027500
RODOV]: \f»R 277, SN - LAGOA SECA
CANDC Jl PR - CEP 85140-000
DANFE NFCe - Documents Ausiliar da Nota Fisgal
para Consumidor Final
Nao permite aproveitamento dt e ﬂ!ilo IC

MsS

Item  Codigo Ds.\qu a0 Unk U"n v 1 Unit \l Iuml. “
001 0011 CAFE

2,00 UN X 25.00 50,00

TOTAL DOS PRODUTOS RS 50,00

QTD. TOTAL ITENS 1

VALOR TOTAL RS 50.60

FORMA DE PAGAMENTC  VALOR PAGO

null R§ 50,00

nluts tota In

R$ 0.00
Numero: 606030151 - Servie: 001
Emissao: 08/12/2021 - 67:45
Via Consumidor
Consulta pela chave de acesso em
CHAVE DE ACESSO
41211210 6211 S400 0235 6560 1060 0301 S111 6359 6037

CNPJ: 769954550001 56 MUNICIPIO DY (X RONEL VIVIDA e

b Ulbllltd \m lr‘llni de \:I\ ( mh

CLEBER FERNANDES RESTALURANTE - ME
CNPJ: 22.843 394/0001-82 - IE: S0698779-12 - I
RUA ENGENHEIROS REBOUGAS, 540 - Jardim Boténico
CURITIBA - PR
DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
Ndo permite aprovertamenm de crédito do ICMQ

ADIGO DESCRIGAD
. QTD UN  VL.UNIT VL.TOTAL:
2 almogo

UN 45, 00 90,00
JTD DE IT[:N 1
‘alor Produtos 80.00
Jescontos 0.00
\Crésciimos 0.00
"ALOR A PAGAR 80.00
ORMA PAGAMENTO VALOR
Jinheiro 90,00

AREA DE MENSAGENM FISCAL

Numero: 000.003.834 - Série. 001
Emissdo 08/12/2021 12:51:29 - Via Estabelecimento

“Consuite pela chave de acesso em:
http:/Avww fazenda.pr.gov.brinfee/consulta

CHAVE DE ACESSO
4121 1222 8433 9400 0182 6500 1000 0038 3414 6556 7836
CONSUMIDOR

CONSUMIDOR CNPJ: 76.995 455/0001-56 municipio de ceronel
vwlda

Lonsulta via leitor de OP C ode

Protocolo de Autorizagdo
141211512786589 08/12/2021 12:51:26

Desenvolvido por Olimpio Tecnoiogia
wavwy olimpiotecnologia.com.br



PANIFICADORA ESTACAO PANINI

“ANIFICADCR A

¢ ‘Mi,‘: 30261041 - CUITIBA - F’R‘
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
surnidor Eistronica

" CodigoDe

sén;ac- Qtde Un. Vi Unit Vi Total

CLUB PANINI HAMBURGUER 1 Un 16,50
(Vir Aprox.Impostos RS OM* _—
001 127 CLUB PANING TUDO 1 Un 30,

I Aprox Impostos RS 1.
QTD.TOTAL DE ITENS

Valor Total RS -'a4cr4P7-=;Zg
FORMA DE PAGAMENTC y ’

] 3381 Serie 001
2021 15.28 55
f olo de Awtorizagdo
1412115137
Data de Autorizagdo

16:28:55

= s (Lei Federal 12 741/2612) 1 69
Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12 741/20G12) 1

prox R$ 1,88 Federal,
Fonte!IBPTIFECOMERCIO

EARTZ SISTEMAS *PAN
(:41)3223-3169/8852-5256/8865-9051

002

RESTAURANTE

HOTEL CORREA E BARBO
CNPI - 10.621.154 0002-35 1§ -

CANDOLPR - CEP $5140-000

DANFE NFCe - Docume

Item  Codigo Descrice

para Consumidor Final

001 0109 JANTA
2,00 UN X
TOTAL DOS PRODUTOS RS 90,60
QTD. TOTAL ITENS
VALOR TOTAL

FORMA DE PAGAMENTO

nufl

Naop mite aproveitamento de credito | CMS

45,00

1
R 90,00

R% 90,00

Infomacac 4os trbutns tutais b

/209

2)

90,00

VALOR PAGO

R$ 0,00

Numero: 000030147 . Serie: 001
Emissao: 08/12/2021 - 20:35
Via Consumidor

Consulta pela chaye

de acesso =m

CHAVE DE ACESSO

4121 1210 6211 5400 0235 6500 1000 0301

CONSUMIDOR
CNPJ: 76995455000156 MUNICIPIO DE (0t

Consulta via leitor de QR Code

SA LTDA - ME
SOEEUTA00

RODOVIA BR 277 SN - LAGOA SEC

Qtde Un ViUnit V) Total

6711 6390 0654

nto Auxiliar da Noty Fiscud

ONEL VIVIDA




PREFEITURA-MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

107/2021

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: VALNEI FERRI.

VALOR: RS 150.00 (CENTO E CINQUENTA REAIS).

DESTINO: OUTROS MUNICIPIOS. PERIODO: 30/11/2021 A 08/12/2021.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 29 de Novembro de 2021.

)
yd y
/ 2/
/ AA- vy i
" | o

Vinicius Tourinho
Secretario Municipal de Saude
D. 7.471 de 04/01/2021

e



RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 107/2021

LOCAL DA VIAGEM

OUTROS MUNICIPIOS

DATA DA SAIDA

30/11/2021

DATA DO RETORNO

08/12/2021

MOTIVO DA VIAGEM

TRANSPORTE DE PACIENTES.

DOCUMENTO
N° DATA TIPO CREDOR VALOR

1045 |30/11/2021| DANFE |[SABINO RESTAURANTE E CONVENIENCIA LTDA R$ 49,90
71879 | 30/11/2021| NF-e |POSTO PITANGAO LTDA R$ 150,02
106187 | 30/11/2021| DANFE |ROGER KASPRZAK &CIA LTDA R$ 45,00
28668 | 01/12/2021| DANFE [N.F. SCHOMOELLER LANCHONETE R$ 22,00

5114 |02/12/2021| DANFE|T. L. COTRIM DE MARCHI EIRELI R$ 45,00
37155 | 02/12/2021 | DANFE [RESTAURANTE MAXIM'S R$ 21,00
30152 | 08/12/2021 | DANFE |HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME R$ 48,00
VALOR TOTAL 38

VALOR RESSARCIDO

Coronel Vivida, 10/12/2021

/ ( ] » %
{ A A /

" valnei Fe;ﬂ’

/

4®.



SABING RESTAURANTE E CDNVENIENCIA LTDA
CNPJ: 38.143.465/0001-74 IE: 9085807452
ROD BR 487 SAIDA PARA PITANGA KM 196, S/N - AREA
RURAL - Campo Mourao\PR

Docunento auxiiiar da Nota Fiscal do Consunidor Eletronica
Hao pernlte aproveatamento de credito ICH®

Iten Cod1go Descr icao ftde VirUnit(R$) Verot(RS)
001 00000054 ALKICO 1 49,90 49 90
Q10 TOTAL DE ITENS 001 '
VALOR TOTAL R§ 48,90
FORMA PAGRHENTO VALOR PAGD (RS)
D INKE IR0 49,90

Consulte pela Chave de Hcesso en:
http://uuy, fazenda pr qov br/nfce/consulta
4121 1138 1434 6500 0174 6500 1000 0010 4517 6821 8346

CNPJ: 76,935 455/0001 56
Hunicipio Coronel vivida

f: 00001045 SERIE: 001
Protoy

3071172021 12:20:34
de Autorizacao: 141211470127688 30/11/2021 12:20:35

Tributes Totais Incidentes, . ... ... R§ 2,10
(Lei Federal 12 741/2012
Hnaowe-mmmwamﬂcmbr
Desenvolvido por: Like Sistemas (d4) 3016-4391
; ATESTADRC E DESTINACA
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! C ~ .
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o 35 e [ IO PP

s

|

E / // W «/ﬁ,&t

i 1 e ad ‘
e = ./ it




. N
RECEBEMOS DE POSTO PITANGAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAOQ: 30/11/2021 DEST/R NF-e
EME: MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA VALOR TOTAL: 150,02
e N° 000.071.879
EATA DO RECEBIMENTO: Imeunﬂcwm E ASSINATURA DO RECEBEDOR 1

SERIE 2

DA N F E CONTROLE DO FISCO

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
1- SAIDA 1 CHAVE DE ACESSO

A

POSTO PITANGAO LTDA N° 000.071.879 4121 1114 8263 5000 0116 5500 2000 0718 7910 0545 0209 )
Rop Bzégigozgég?ﬂpﬁi,;ggfgguINHA SERIE 2 Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.

| Fone (042) 3646-3322 , Pagina 1 de 1 gwww,nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. J
NATUREZA DA OPERAGAO

[EMISSAO REFERENTE A DOCUMENTO EMITIDO j
INSCRICAQ ESTADUAL. INSC. EST, DO SUBST. TRIB. CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

[9059768775 I 114.826.350/0001-16 1141210265981047 30/11/2021 18:26:07 ]
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAC SOCIAL: CNPJICPF DATA DE EMISSAO:!
[MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 776.995.455/0001-56 7[30/1 1/2021 ]
ENDERECO: BAIRRO/DISTRITO: CEP DATA DE SAIDA / ENTRADA!

[ACE PRACA ANGELP]O MEZZONE SN, SN CENTRO 85550000 ][30/11/2021 T
MUNICIPIO: FONE/FAX: UF INSCRIGCAO ESTADUAL: HORA DE SAIDA

[CORONEL VIVIDA I IPR IISENTO ][18:26:01 ]
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
[ 0,00I 0,00I 0,00I 0,00I 150,02]
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO: DESCONTO OUT. DESP, ACESSORIAS. VALOR DO IPI: VALOR TOTAL DA NOTA
[ 0,00I 0,00I 0,00I 0,00[ 0,00I 150,03

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
[aAon SOCIAL

[ENDERECO Imumcmlo IUF Ileccho ESTADUAL
[QUANTIDADE 1ESPECIE IMARCA INUMERACAO IPESO BRUTO: Ipeso LiQuino

DADOS DCS PRCDUTCS / SERVIGOS

FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO: UF CNPJICPF;
9 - SEM FRETE I I

(cop. erop COD.ANP | DESCRIGAQ DO PRODUTO/SERVIGO V. TRIBUTOS COD.NCM | cST | CFOP | UND |  QUANTIDADE V. UNITARIO V. TOTAL BC IcMS V. ICMS ALIQ. ICMS
3 320102001 | GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 63,69 | 27101259 | 060 |5929| L 22,662 6,620 150,02 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

p

INFORMAGOES COMPLEMENTARES Y ReservADO AG Fisco )
KM...:
PLACA: BCI8824 KM: 65200 MEDIA KM: 49.73
REFERENTE NFC-e SERIE: 1, EMITIDA EM 30/11/2021, NUMERO: 492191,
Tributos aproximados: R$ 20.18 (13.45%) Federal, R$ 43.51 (29.00%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: IBPT - PR 39A19D
FORMA DE PAGAMENTO!
DINHEIRO: 150,02
KM...: 65200

—

A

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - Automagéo Ipiranga 3.2.6.100 (TKT-23569) - www.linx.com.br




‘S 8con sultoria

ROX

P, 7

ER KASPRZAK & CIA LTDA

1 335 345/0001-56 - I 4040218934 - (M
ROD BR 466, 10- ROD BR 486
PITANGA - PR

Provae & Lot

da Nota Fiscal de Consuimndos Su 0 na

COD—D

DESCRIGAD JL TOTAL

3 REFEICAO f 49,00 45 00
QLY CONTAL DF {Fer |
4500 ’
000
000
45 00
FORMA GE PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 445,00
Informagdo dos Trbutes Totais 14,44
Incidentes
Operador 1
Vaier Aplcrin Pl s
Federal: RS 0,00 Estudual RS 6 00 Municipal, R$ 0,00
i AREA DE MENSAGEM FISCAL
Numero. 00C 106 187 - Série 001
Emissdo 30/11/2021 18 44:54 - Via Estabelecimento
Consulte pela chave de acesso em. 6
hitp fAww fazenda pr gov bidnfee/consutta v
CHAVE DE ACESSO
4121 1176 335 4403 11, 5500 1000 1061 8719 2656 1600 L
CONSUMIDOR
CONSUMIDOR G 76,695 455/0001-56 CONSUMIDOR
-0
e ElNGHER L e .
Consulta via de QR Code
Protocolo de Autcrizagado
141211472896669 30/11/2021 18 4458 o
i . o e
. : RCADORIA VICOS
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SEMPREIIMDS: (22

CHEF CASEIRO

51/0001-05 T L COTRIM pE MARCH|
IRELI

AY REPUBLICA AR~EMTING 1na0 NOVO MUNDO -

CURITIBA - PR 81050.001 Fone (41)352/.2607 |

907 5043445

NOTA FiSCAL pE CONSUM

CNPJ: 22602 3

DocumENnTH) AUXILIAR DA

DOR ELETRONIC
# Cod pe

'SCrigio  Qtd  Un VI Unit. Vi Total
0ol 1 DESPESAS
i UN X 45 00 45,00
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL R$ 45,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 45,00
Consuite pela Chave de Acesso em
hitp /e fazenda pr.gov. br/nfce/consulta
4121 1222 6023 5109 0105 6500 1000 0051 1418 8879

4140
CONSUWNDOR CNPJ: 76 995.455/000‘1-.‘)6
CONSUMIDOR PADRAG
NFC-e n° 000005114 Série 001 02/12/2021 11:43:04
Pratocolo de Autorizaggo: 14121 1480914789
Data de Autorizacdo 02/12/2021 11.43 35

~ L
OBRIGADO PELA PREFEREN
126183574290067
Tributos Incidentes [ gj Federal 12741

Federal R$ 1 89 Estadual RS 7 65

CIA, VOLTE
BDAS?DBQS?DABSC
12 - Total R$ 954
Municipal R$ o 00
SGBr Sistemas

bl

RESTAURANTE MAXIM'S

A SAHARA PRODUTOS NATURAIS LT
OPECUARIA SAHAR A PRODUTOS NATUR
e ﬁﬁgogrf Ht?ﬁmm 243, SN SERRA DOS NOGUEIRA
B8 maripn

Fone' (42) 3422-8 r\'-.'w .
CNPJ. 03478 G21/M001-20

IE: 90408252-04
n . oRica
tocuinento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eienclnwlc

ligo Produto
Quant x

Valor Un

REFEICAGC

Valor Total

1Un x 21,60 21.09
n i -
= | Total de itens -
. or Total RS

: valor Pago R$

ma de Pagamerto e

M qeirg 2100
Con it u ; P:Ll«

Np. /i iage P goy e

4121 1203 4790 2100 Gtel o
41.

By
NI

oce

Emiti.

35O

|

/”/MJ/(/M o

CONSUMIDOR
PJ: 76,595 455/0001-56

NICIPIO DE CORCNEL VIVIDA
C

NFC-e n®: 037155 Seérie: 1 Emissao: 0212/2021 16:13:13

do. 141211482577586 02/12/2021 16:13:13
tocolo de autorizagdc. 141211482577586 0271

IR

-3
'.I\-v‘t"-“r"n'.
‘W:P}‘“. Sy

Valor Aproximado dos Tributos - FontevéBPT
Federal. R$ 2.82 Estadual: R$ 3.7
Emitido por Infoloja - (42)3627-6446 - wwww infolution. inf.br
1 {45 1 J Wk

VSV T ANL)0£2-0846 - infolution. inf.br

geon

/o7

[ - T

200 1000 0371 5516 04581 1873

- g



RESTAURANTE

HOTEL CORREA K BARBOSA L'TDA
CNPJ - 10.621.154/0002-35 IE

RODOVIA BR 277, |

ME

- Q0660273

SN - LAGOA SECA

CANDOLPR - CEP 85140-00 i

DANFE NFQCe - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
para Consumidor Final

Nao per mile aplow ilamc ity (l( uwhln IC \]‘s
hem C ()(llé")

I)t::C!lt.t.) Oty I~ IJ'W ¥ I Unit V) luml

001 0025 ALMOCG

1,00 UN X 48,00 48.00

TOTAL DOS PRODUTOS RS 48,00

QTD. TOTAL ITENS 1 ’
VALOR TOTAL RS 48,00

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
nuil

R$ 18,01

Infamacan dos
43042

RE 0,00

Numero: 000030152 - Serie: 001

Emissao: 08/12/2021 . 11:38

Via Consumidor

Consulta pela chave de ucesso e

CHAVE DE ACESSO
41211210 6211 3400 0235 6500 1660 93

015211 6359 7430

SU '\(H)Hl*’
INICIPIO DE CORONE

L (JN
UNPJ: 769954550001 56 M1

VIVIDA
C (msulld \m lum $|L (>I\ ( udb

Protocolo de \utmlz‘uuu I 1211512288015

TES W SSISSST e e e G
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

108/2021

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: ADRIANO DOS SANTOS STEDILE.

VALOR: R$ 400.00 (QUATROCENTOS REAIS).

DESTINO: OUTROS MUNICIPIOS. PERIODO: 03/12/2021 A 16/12/2021.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 02 de Dezembro de 2021.

e HC/,// /

Vinicius Tourinho
Secretirio Municipal de Satide
D. 7.471 de 04/01/2021




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 108/2021

LOCAL DA VIAGEM

OUTROS MUNICIPIOS.

DATA DA SAIDA

03/12/2021

DATA DO RETORNO

16/12/2021

MOTIVO DA VIAGEM

TRANSPORTE DE PACIENTES.

DOCUMENTO
N° DATA TIPO CREDOR VALOR
27918 | 03/12/2021| DANFE |[MAFFINI & FERREIRA LTDA R$ 43,00
6494 |03/12/2021| NF-e |COMERCIO DE COMBUSTIVEIS TORREZAN LTDA R$ 319,30
457455(13/12/2021| DANFE [I.V.COMERCIO ALIMENTICIO R$ 21,00
141971[13/12/2021| NF-e |AUTO POSTO CANAAN LTDA R$ 50,00
319023 16/12/2021| NF-e [JTO POSTO TEXACO SHOPPING CENTER LTDA R$ 99,99

8044 |16/12/2021

DANFE

ANPM RESTAURANTE LTDA

VALOR TOTAL

VALOR RESSARCIDO

Coronel Vivida, 17/12/2021

7
/ /
o 22 2

Adriano dos Santos étédile/

/
i’

$ 37,80




‘PASTELAG
MAFFINI & FERREIRA LTDA

CNP1:76.250.539/0001-60 IF: 7380008436
AV BRASIL CENTRO LOANDA

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal Eletrénica para Consumidor Final
Néo ps,rn!i.t,e,,?Eﬂqxgi.tamsnte_fia,c,cédit,q de ICMS
ICOD | Q1D [ UN | VLUNRs | TOTAL R$

17 SALGADOS o
200 UN 17,00 34,00
18 SUCOS NATURALS DIVERSOS
100 UN 9,00 9,00
QTD. TOTAL DE ITENS 2
Subtotal R$ 43,00

Desconto RS

C,00
Valor Total Rs 43,00
Forma Pgto: A VISTA e
Informagae dos Tributos Totais Incidente. 8,25

(el Federal 12,741 2012)

ARFA DF MENSAGFEM DE INTERESSE 1O CO
crreeeeeceeo . Observacoes
R MENSAGEM Flooal
000027918 Serie 001 Emissdo 03/12/2021 12.:46:01
Consulte pela Chave de Acesso em

NTRIBUINTE

CHAVE DE ACESSO
_ ,..4.12_1.1_.2,7_6,2,5_0_5_39.(299.1696.590.1_0090.2.7.9181_QOQ_OQ_OSS.Z —
CONSUMIDOR

CPF: 76.995.455/0001-5¢

Consuia Via feifor de' QR Code -

Protocolo de Autorizacdo: o uso da NF-e

Veiculo

Maauina: e

. .O,(_ém: / KQVMJQU:

- o®

|
- |
!
i

G

|
|




TORREZAN LTDA

AV NILO PECANHA, 864

/ CENTRO

SANTA ISABEL DO IVA
PR

TEL/FAX: 4434531767
CEP: 87910000

DOCUMENTO AUXILIAR|
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

RECEBEMOS DE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS TORREZAN LTDA 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO VALOR NOTA NF-e
LADO RS 319,30
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N‘? 000.006.494
/ 7 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA SERIE : 3
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DANFE

I

0- B 1 |

NN

4121 1210 9520 1000 0180 5500 3000 0064 9410 0034 8070

N° 000.006.494
SERIE : 3

FOLHA: 1del

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe. fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
141210269094268 - 03/12/2021 13:14:23

9049006990

INSCRIGAQO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

10.952.010/0001-80

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 |03/12/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
PRACA ANGELO MEZOMO, 00 CENTRO 85550-000 {03/12/2021
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
CORONEL VIVIDA (00) 0000-0000 PR 13:16:06
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 319,30
VALOR DO FRETE ~ [VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319,30
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF | CNPJ/CPF
9-Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
€op, DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGO NCM | g1 | crop| UNID. | QUANT VALOR Lo BCALEACMS | vaLoR evs |vaiom ipl o ALIQUOTAS JVALOR APROX,
PROD. SH UNITARIO TOTAL iCMs | 1Pl | DOS TRIBUTOS
8 OLEO DIESEL B §10 27101921{ 0 60 | 5929| LT 60,359 5,290 319,30 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
é 5 DEES € ,
i i ]
| a & "
| 11 !
| § = {
! —_—R 2N .
i & \ . |.,,\5$ i
|em Q> Qune z
| —
| of N ¢
| = p TW’;L. \z“/
| Fi ‘
i 0\ SIS |
| Locma®- ‘ |
1 AR 2022 |
! ) 3 7”“)&5 - e
> “n X p);\(}'.,‘)zsf)\
‘\;;_1; O \fw o \
2 p . {
| ) - - |
n— o Loy |
S /S
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Sequencia:34807 Terminal:PDVPOSTO Op:KAREN C:31135 E:1130
Documentos Fiscais:299492 Placa:BAP-5859 KM:256046

RESERVADO AO FISCO




I. V. COMERCIO DE ALIMENT
LTDA

as
ROD Bk 277 KM 254 + 850MTS SN-LINHA PINHD
IRATI-PR Tel: 4234351167

CNPJ 2471012400012Q Ifzg 9072086489

DANFE NFC e - DncumEntu Au>1.1ar da Nnta F1 cal
de Con,am1dnr Eletronica
Nau pr,m1te dﬁran]TaMLﬂtu de credito de ICMS

tE‘m '1'4() IESCrCan
Qtd UN. VILUnit(R$) ST VI, Item(RJ

J‘1 I7 00 TCABOURYO22000HPASTEL FRLTO lUN T3 1,504
002 7700 17UJ&UMIJ‘ JIMPHSTEL FRITD  1UN 13 7,504
163 75 /11 JU#L?'MMM'“PRESSU DUPL 10N 15

6,004

0 H fﬂTAL DE IltN°
VALOR TOTAL R$

21,00
tORMA DE PAGAMENTD VALOR PAGD

Cartao de 21,00 ’
s lJ.qi”n R'}» EAJ Fc '_ e Eat
nte 1BPT 21. 2 G Dut°4F
dedor: 1708 -

*o 457455 Serie 4 Enissao 1371272021 15:49:51-Y14 CONSUM 1008

Tia-peia chave de acesso en g fazenda progov br fnfeefeonsu |t :
CHAVE LE ACESSU
412112247 10124000 129650 t"}l»flk HET455 100002 1002
CONSUMID
CNFJ tDQW)45 H000156
Pun ult; via leitor de GR Code
Protocoo: 141211540017107 16/12/2021 15:49.52
€00: 6076894 -- = :
MD-5:E81 rtﬂUB? JBBUDqu?q40{BD BUCb?E
1- ) . " YA B ;Hf. \L V": ! _'-, v!’!\‘vhfcs
ATES 2 DA
. Pre - constante
o ) - . e aceito
ag e gocum on 'mwk;;‘gﬁ i
em_ AN de Wm -
F:;.-‘M da N :—'- 3 — e ———
- AQE 202 .
Bal e a b em——
| Veicwo /
Maguina. e %2/ Yo

A



[ RECEBI(EMOS) DE POSTO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO, TAMBEM OS BOLETOS DE COBRANGA RESPECTIVOS. I NF-e )
| N° 000.141.971
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICA(;AO E ASSINATURA DO RECEBEDOR MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 50,00
SERIE 3
L )

D ANFE CONTROLE DO FISCO

Documento Auxiliar da
f Y Nota Fiscal Eletronica
Benedita o-eNTRADA
1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO DA NF-e
41-2112-04.202.351/0001-36-55-003-000.141.971-131.845.064-9

AUTO POSTO CANAAN LTDA | CNPJ 04.202.351/0001-36 N°000.141.971
ROD. BR 277 KM 254,8 LINHA PINHO - IRATI / PR CEP: 84508-899 ;. . .

TEL.: (42) 3435-1167 | E-mail: posto abenedita.com.br SERIE 3 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
NATUREZA DE OPERACAO FL 01/01 www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
Venda Registrada em ECF
INSCRICAO ESTADUAL 1. E. DO SUBS. TRIBUTARIO CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
9022458393 04202351000136 141210277480474 13/12/2021 16:00:13
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO )
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76995455000156 13/12/2021
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA )

|PRACA AMGELO MEZOMO - S/N CENTRO 85550000 13/12/2021
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA )
| Coronel Vivida 4458963569 PR 16:00:08
FATURA
NUMERQ VENCIMENTQ VALOR __ NUMERO VENCIMENTO VALOR _NUMERQ VENCIMENTO VALOR
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS DE SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 50,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS| VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
| 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 50,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL . FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
| Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL )
]
QUANTIDADE ESPECIE MARCA PESO BRUTO PESO LIQUIDO b
| 8 A GRANEL 0,000 Kg 0,000 Kg|
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD.PROD. DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CST CFOP | UNIDADE | QUANTIDADE V. UNIT V.TOTAL BC. ICMS V. ICMS %JAQS B.ST V.ST DESC | DESP
1 GASOLINA COMUM 27101259| 060 | 5929 L 7,704 6,4900| 50,00 0,00 0,00[ 000 000| o00[ o000 000

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES \ / RESERVADO AO FISCO \
FROTA: 318 / Referente NFC-e: 279886 Serie: 6 PDV : 6 Pagamentos: Cartao: 50.00.Motorista: / PLACA = BAL7221/ UF = HODOM =
139770




RECEBEMOS DE AUTO POSTO TEXANO SHOPPING CENTER LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO I IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

BR 277 KM 123, 000
GUABIROBA CAMPO LARGO
PR Telefone/Fax:
CEP: 33605420

EMSy

JTO POSTO TEXANO SHOPPING CENTER LTL

4133923011

NF-e
N.°: 000319023
SERIE: 001

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

SAIDA

N.°: 000319023

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW NFE FAZENDA GOV.BR

4121 1200 0797 2800 0150 5500 1000 3190 2310 2485 3792

SERIE: 001
Page 1 of 1

NATUREZA DA OPERACAO

LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM NFCe - DE*

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

INSCRICAO ESTADUAL IINS ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

| 1080296688

CNPJ
| 00.079.728/0001-50 -

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

141210281401792 16/12/2021 20:03:22

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

CNPJ/CPF
1769954550001 56

DATA DA EMISSAQ
J [16/12/2021

-

( ENDEREGO BAIRRO/DESTRITO CEP DATA DA ENTRADA
PRACA AGELO MEZZOMO, SIN CENTRO 85550000 ] ]
( MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL DATA DE SAIDA )
CORONEL VIVIDA I I PR I J [16/12/2021
FATURA/DUPLICATA
r M

\
CALCULO DO IMPOSTO

(" BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

IBASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO

[ VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO

IVALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 111,82
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA )
[ 0,00 [ 0,00I 11,83 [ 0,00 I 0,00I 99,99
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF )
0- EMITENTE L_g_)
| MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 1 - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPtO UF INSCRICAO ESTADUAL )
[ PRACA AGELO MEZZOMO, S/N [CORONEL VIVIDA PR ISENTO
( QUANTIDADE [ ESPECIE I MARCA [ NUMERACAC PESO BRUTO I’issa LiQuino
\ .
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
(cop.proD. [ pESCRICA® DO PRODUTO / SERVICO NCM CST |CFOP  |UNIDADE|QUANTIDADE|V.UNITARIO|V.TOTAL BC ICMS V. ICMS V. 1PI ALIQ. | ALIQ
1cMs | 11
5 DIESEL S10 27101921 060 5929 L o 20,004 5,590 . 111,82 0,00 0,00 -0,00] -0
;‘ Sl e L
[C COG { tante
j enjir e gceito
em] _ NG| g j,sa-w-@f““‘/ N L
r ‘ |
J i i
" » o U B e
\,C_WU.UJG. - _ 1| ST | S | N——
) s . yob mh 3%
) & L SR B 2ot [ [ I Wy A0 T——
{ O \k ‘ ﬂo | BE ¢
Vi R | OAP 9 27 -
CALCULO DO ISSQN Maniina _/ / e
((INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DC IS50N H VALOR DO 155GN 7]
- ///0[ A NN
5133 0,00 L. 0,00 - / o g = 800~
7 4

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
00%) Fonte: IBPT

5430
BC-ST: R$ 56,71 ALIQ.: 12,00% ICMS-ST: R$ 6,81

Val. Aprox. Tributos Estadual: 11,99 (11,99%), Federal: 0,00 (0,00%), Municipal: 0 OO(O\./

Nota Ref NFc-e: 1480909 Placa BAP-5859 KM 257.987,000 Bico 22 Encerrante 185.43




ANPM RESTAURANTE LTDA
CNPJ: 42555463000160
RODOVIA BR-277 CURITIBA PONTH GROSSA, 0, CANPO LARGD, PR
OOCUMENTO AUX (LI4R DA NOTA FISCAL DE CONSUNIDOR ELETRONICH
CODI60 DESCRIcAD GTOE UN VL UNIT WL TOTAL
$%  LANCHE PO ¢/ DVO E QUELJD 200 890 1980
108470 ENERG MONSTER ENERGY LT 478HL 4 U 1500 1500
1952 PACOCH PACODUITA SANTH KELENA 2 UN 1,50 3,00

Gtde. total de jtens 3

Valor a Pagar Rg 3780
FORMA D PHGLMENTO VALOR PAGD R$
Cartao de Debito 87,80 .

Consulte pela Chave de Acesso ea
http:f/uuu,fazenda,pr,govlbr/nfce/consulta
4121 1242 5554 6300 0160 8510 2000 008 4414 7230 0300
CONSUMIDOR - CNPJ 16995455000 156
HFC-2 0 000008044 Serie 102 16/12/2021 20- 18:08
Pretocolo de autor izacao: 1412115574700
Data de Autor izacao: 16/12/2021 20: 18:05 (

valor hproxinade dos tributes deste cupon: Federal RS0 Fstadua) it i
0, Municipal R0




PREFEITURA -MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

109/2021

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: RUI CARLOS FRIZON.

VALOR: R$400.00 (QUATROCENTOS REAIS).

DESTINO: CASCAVEL. PERIODO: 07/12/2021 A 16/12/2021.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 06 de Dezembro de 2021.

| /7]
u 3\/ / C f‘ /- ]

2/inicius Tourinho
Secretario Municipal de Satude
D. 7.471 de 04/01/2021

- ©°®



RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 109/2021

LOCAL DA VIAGEM CASCAVEL.
DATA DA SAIDA 07/12/2021
DATA DO RETORNO 16/12/2021

MOTIVO DA VIAGEM

TRANSPORTE DE PACIENTES.

DOCUMENTO
N° DATA TIPO CREDOR VALOR
15183 07/12/2021 | DANFE [ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA R$ 25,00
15195 07/12/2021 | DANFE [ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA R$ 45,00
15200 07/12/2021 | DANFE |ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA R$ 25,00
15254 13/12/2021 | DANFE [ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA R$ 25,00
1237 13/12/2021 | DANFE [NATU BRASIL CELEIRO LTDA R$ 45,00
21801 13/12/2021 | DANFE |OLIVEIRA GRILL RESTAURANTE LTDA R$ 25,00
15287 15/12/2021 | DANFE [ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA R$ 25,00
15295 15/12/2021 | DANFE [ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA R$ 45,00
15302 15/12/2021 | DANFE |ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA R$ 25,00
15318 16/12/2021 | DANFE [ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA R$ 45,00
15327 16/12/2021 | DANFE [ADELIA NIEMES VIANA RESTAURANTE LTDA
VALOR TOTAL

VALOR DEVOLVIDO

Coronel Vivida, 17/12/2021




CASINHA RESTAURANTE
CNPJ. 11,867 237/0001-90 ADELIA NIEMES VIANA
RESTAURANTE LTDA
Rua taquatiaras, 810 Santa Cruz - Cascavel - PR 85806-300
Fone: (45 ] 3 5 17613-72
DOLUMENTO BUKILIAR D8 NOTA FISCAL DE CCNSUMIDGR ELETRONICA

# Cod Desericdo Qtd Un ViUnit. VI Total
001 3 CAFE

ds UN X 25 00 25,00

QTD. TOTAL DE ITENS 001

VALOR TOTAL RS 25,00

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Recibo 25,00

Consulte pela Chave de Acesso em
htip fhwwwe fazenda pr gov brinfeeiconsulta
412112171 8672 3700 0190 6500 1000 0151 8310 7598 6501
CONSUMIDOR CNPJ: 76.995 455/0001-56
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
NEC-e n” 000015183 Série 001 07/12/2021 07:12:04
colo de Au 141211505631553
21 07:12:04

)31
B

a0

Erpresa Optante Pelo Simple
Nota fiscal emitida nos termos o art
ISeft Sistemas

Macional
23 doil. G123
GO www isoft comn br

Cascavel/PR (45)

CASINHA RESTAURANTE

CNPJ: 11 867.237/0001-90 ADELIA NIEMES VIANA
RESTAURANTE LTDA
Rua ltaguatiaras, 81C Santa Cruz - Cascavel - PR 85806-300
Fone (45)3226-3918 | £ - 905 17613-72
COCUMENTO AUAILIAR DA NOTA FiSiAL DE TONSUMIDOR ELETRONICA
# Cod Descrican

Qtd Un  ViUnit. ViTotal
001 2 LANCHE
1: UN X 25,00 25,00
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 25,00
FORMA UF PAGAMENTO Valor Pago
Recibo

25,00
Consulte pela Chave de Acesso em
ity eenw fazenda pr gov bi/nfeelconsulta
41211211 8672 3700 0190 8500 1066 5152 0010 7598 6504
CONSUMIDOR CNPJ: 76.995.455/0001-56
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
NFC-¢ n° 000015200 Série 001 67/12/2021 15:04:51
Protocolo de Autorizagdo. 141211508147620
Data de Autorizacdo 07/12/2021 15:04 52

20

Eimpresa Optante Pelo Simples Nacional
Nota fiscal emitida nos terrmos de artigo 23 do L.C 123
SOt Sistemas - Cascavel/PR (45) 3039-1509 wway.isoft. com. br

CASINHA RESTAURANTE
CNPJ 11.867.237/0061-90 ADELIA NIEMES VIANA
RESTAURANTE LTDA
Rua ltaquatiaras, 810 Santa Cruz - Cascavel - PR 85806-300
Fone: (45)3: 3918 1.E.. 905 17613-72

DOCURENTO AULILIAR 08 HOTA FISCAC DE COMBUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descricdo Qid uUn  ViUmt.  ViTotal
OGL 4 ALMOGO )
S l.:.”\" e UN X 45, 0u 45,00
QTD. TOTAL DE (TENS 001
VALOR TOTAL RS 45,00
FORMA OF PAGAMENTO Valor Pago
Recibo 4500

Consulte pela Chave de Rcesso em
bty Mhenwwe fazenda pr gov brinfee/consulta
4121 9291 8672 3700 0140 6500 1000 0151 9510 7598 6502
CONSUMIDOR CNPJ: 76.955.455/0001-56
MUNICIPICO DE CORONEL VIVIDA
WFC-¢ n° 000015195 Serie 001 §7/12/2021 11:43:03
Pretocoio de Autorizagdo: 141211506866359
Data de Autonzagio O7/12/2021 1145305

Empresa Optante Pele Simples Nacional
‘Nota fiscal emitida nos termos do artigo 23 do L.C 123
iSoft Sist Cascavel/FPR (46) 3039-1509 www. isoft com. by
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CASINHA RESTAURANTE\
CNPJ. 11.867 237/0001-90 AQELIA NIEMES VIANA
RESTAURANTE LTDA -
Rua ltaguatiaras, 810 Santa Cruz - Cascavel - PR 85806-7

. - L 13.72
“one ) 5-3818 | .E 9u5.176|3_ ] )

DOBUAE fvm:uff?n DA mnom FISCAL DE CONSUMIDOR mmoln';_u;tal

u# ‘ Caod  Descricac Qtd Un  ViUnit. Vi
001 3 CAFE N e 05 2500
, S 001
QTD. TOTAL DE ITENS 25,00
VALOR TOTAL RS » - -
FORMA DE PAGAMENTO iy =

Recibo
Consulte pela Chave de Acesso em

http. /fweww fazenda pr gov bl/nﬁ‘e/qn15;112:12)05
4121 1211 8672 3700 0190 6500 H\'l.‘)fJ !HY‘JJ 5)4!0{739 B3
i CONSUMIDOR CNPJ: rﬁ:‘99§.4\:>5/e(001-¢6
MURNICIPIO DE (;ORUNE.F, \/'I\/'I:.)A .
NFC-¢ n° 060015254 Serie 001 1 3{12/"_{0.{1 ,(_]b;M )
Protocolo de Autorizagao: 141 ! 153 :uS(?:«O:I
Data de Autorizacdo 13/12/2021 06.44:12

P e o]
F R

.
' o
ol M W ol

Empresa Optante Pelo Simples N??cwlnai -
Nota fiscal emitida nos termos do artigo 23 do L C
Ot iSval € i = . ;
Soft Sistemas - Cascavel/PR (45) 3033-1603 www.iscit counb
SOt Sistemas - G

23

CNPJ: 84.977.560/0001-90 Natu Brasil Celeiro Lida
Curiiiva, 215 Parque Sac Paulo - cascave - PR 85802-000
Fone: ILE.: 410.12594-34
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE cONsuMIDOR ELETRONICA

# Céd Descricao Qta Un  Viunit. v Total
01 4 A:{.MOCO35

UN X 45 00 45,00
ITD. TOTAL DE ITENS 001
'ALOR TOTAL R$ 45,00
ORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
tecibo 45,00

Consulte pela Chave de Acesso em
http://ww.fazenda. pr.gov.br/nfce/consulta
1211284 9775 6000 0190 6500 2000 0012 3710 7598 6509
CONSUMIDOR CNPJ: 76.995.455/0001-56
Municipio de Cororie] Vivida
NFC-e n° 000001237 Série 002 13/12/2021 11:47:02
Protocolo de Autorizagao: 14121 1538568261
Data de Autorizagio 13/12/2021 11 147:03

Empresa Optante Pelo Simples Nacional
“Nota fiscal emitida 1os termos do artigo 23 do L.C.123
ft Sistemas - Cascavel/PR (45) 3039-1509 www.isoft.com,br

l :)3 N £&m R o




W OLIVEIRA GRILLL RESTAURANTE LTDA -
; NPJ18

390.850/0001-16 - |- 063477052
7 NJEIRAS DO 5u1

i. Total de lteng
Valor Total

inhsairg

2500
Total Formas De Pagamento: R$ 25,00
Troco

Consulte pela

htip idamw, fazam,

MUNICIPIO DE CORONEL
VIViDA

NFC-e n® 21801 Serie; 1
Emissao; 13112/2021 16:54.56
Protocolo da Autorizagio:
14121154046783
131212021 16:55:02

i Finalicd

Veiculo: o
Maquina: S
et o ———————

_ALIMERTACRT

coniorme adiante N .




CASINHA RESTAURANTE
CNPJ: 11.867.237/0001-90 ADELIA NIEMES VIANA
RESTAURANTE LTDA
Rua ltaquatiaras, 810 Santa Cruz - Cascavel - PR 85806-300
Fone (45)3226-3818 | E * 905.17613-72
DOCUMENTO AUXILIAR DA NGTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descricdo Qtd Un  ViUnit. VI Total
00L 3 CAFE
1

UN X 25,00 25,00
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 25,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Recibo 25,00

Consulte pela Chave de Acesso em
http.//www fazenda pr gov. brinfce/consulta
4121 1211 8672 3700 0190 6500 1000 0152 8710 7598 6506
CONSUMIDOR CNPJ: 76.995.455/0001-56
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
NFC-e n® 000015287 Série 001 15/12/2021 06:37:47
Protocolo de Autorizagdo: 141211547517715
Data de Autorizagdo 15/12/2021 06:37:52

Empresa Optante Pelo Simples Nacional
“Nota fiscal emitida nos termos do artigo 23 do L.C.123"
iSoft Sistemas - Cascavei/PR (45) 3039-1509 www.isoft. com. br

CASINHA RESTAURANTE
CNPJ: 11.867.237/0001-90 ADELIA NIEMES VIANA
RESTAURANTE LTDA
Rua ltaquatiaras, 810 Santa Cruz - Cascavel - PR 85806-300
Fone: (45)3226-3918 |.E : 905.17613-72
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descricao Qtd Un  VIUnit. VI Total

001 2 Ll.ANCHE

UN X 25,00 25,00
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL R$ 25,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Recibo 25,00

Consulte pela Chave de Acesso em
http://www . fazenda. pr.gov br/nfce/consulta
4121 1211 8672 3700 0190 6500 1000 0153 0210 7598 6504
CONSUMIDOR CNPJ: 76.995.455/0001-56
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
NFC-e n° 000015302 Série 001 15/12/2021 14:56:07
Protocolo de Autorizagdo: 141211550011232
Data de Autorizagdo 15/12/2021 14:56:08

Empresa Optante Pelo Simples Nacional
“Nota fiscal emitida nos termos do artigo 23 do L.C 123"
ISoft Sistemas - Cascavel/PR (45) 3039-1608 www.isoft.com.br

ALIMEMTACA D

CASINHA RESTAURANTE
CNPJ: 11.867.237/0001-90 ADELIA NIEMES VIANA
RESTAURANTE LTDA
Rua ltaquatiaras, 810 Santa Cruz - Cascavel - PR 85806-300
Fone: (45)3226-3918 | E.: 905.17613-72
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descricdo Qtd Un ViUnit. VI Total
001 4 ALMOCO

1 UN X 45,00 45,00

QTD. TOTAL DE ITENS 001

VALOR TOTAL R$ 45,00

FORMA DE FAGAMENTO Valor Pago

Recibo 45,00

Consulte pela Chave de Acesso em
http /iwww fazenda. pr.gov.br/nfce/consulta
4121 1211 8672 3700 0190 6500 1000 0152 9510 7598 6508
CONSUMIDOR CNPJ: 76.995.455/0001-56
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
NFC-e n° 000015295 Seérie 001 15/12/2021 11:42:05
Protocolo de Autorizacdo: 141211548807397
Data de Autorizagdo 15/12/2021 11:42:06

Empresa Optante Pelo Simples Nacional
“Nota fiscal emitida nos termos do artigo 23 do L.C 123"
ISoft Sistemas - Cascavel/PR (45) 3039-1509 www.isoft com.br
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CASINHA RESTAURANTE
CNPJ: 11.867.237/0001-90 ADELIA NIEMES VIANA
RESTAURANTE LTDA
Rua Itaquatiaras, 810 Santa Cruz - Cascavel - PR 85806-300
Fone: (45)3226-3918 | E : 905.17613-72

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Cod

Descricao Qtd Un  VIUnit. VI Total

001 4 ALMOGO
1 UN X 45,00 45,00
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL R$ 45,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Recibo 45,00

Consulte pela Chave de Acesso em
http //www .fazenda. pr.gov. br/nfce/consulta
4121 1211 8672 3700 0190 6500 1000 0153 1810 7598 6504
CONSUMIDOR CNPJ: 76.995.455/0001-56
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
NFC-¢ n° 000015318 Serie 001 16/12/2021 11:46:52
Protocolo de Autorizagdo 141211554322794
Data de Autorizagdo 16/12/2021 11:46:53

Empresa Optante Pelo Simples Nacional
“Nota fiscal emitida nos termos do artigo 23 do L.C.123"
1Soft Sistemas - Cascavel/PR (45) 3039-1509 www.isoft. com. br
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CASINHA RESTAURANTE
CNPJ: 11.867.237/0001-90 ADELIA NIEMES VIANA
RESTAURANTE LTDA
Rua Itaquatiaras, 810 Santa Cruz - Cascavel - PR 85806-300
Fone: (45)3226-3918 | .E.. 905.17613-72

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod De crigao Qtd Un VIUnit. Vi Total
001 2 LANCHE

1 UN X 25,00 25,00

QTD. TOTAL DE ITENS 001

VALOR TOTAL R$ 25,00

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Recibo 25,00

Consulte pela Chave de Acesso em
http:/hMww. fazenda, pr.gov. br/nfce/consulta
4121 1211 8672 3700 0190 6500 1000 0153 2710 7598 6503
CONSUMIDOR CNPJ: 76.995.455/0001-56
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
NFC-e n® 000015327 Série 001 16/12/2021 14:27:29
Protocolo de Autorizagdo: 141211555327175
Data de Autorizagdo 16/12/2021 14.27.29

Empresa Optante Pele Simples Nacional
“Nota fiscal emitida nos termos do artigo 23 do L.C.123"
iSoft Sistemas - Cascavel/PR (45) 3039-1509 www.isoft.com.br
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PREFEITURA AMUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

110/2021

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: VINICIUS TOURINHO.

VALOR: RS 600,00 (SEISCENTOS REAIS).

DESTINO: CURITIBA. PERIODO: 06/12/2021 A 08/12/2021.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: REUNIAO CIB.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 17 de dezembro de 2021.

)

S A
G A (1 /

Vinicius Tourinho
Secretario Municipal de Satde
D. 7.471 de 04/01/2021




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 110/2021

LOCAL DA VIAGEM CURITIBA
DATA DA SAIDA 06/12/2021
DATA DO RETORNO 08/12/2021
MOTIVO DA VIAGEM REUNIAO CIB.
DOCUMENTO
N° DATA TIPO CREDOR VALOR

516182 | 06/12/2021| DANFE [ANILA LANCHES E CONVENIENCIA EIRELI R$ 20,75

1711 | 06/12/2021 | DANFE |VALET SHOW SERVICOS LTDA - IBIS COMEMDAD R$ 48,00
517114 08/12/2021| DANFE |AUTO PARK - UNIDADE SANTOS ANDRADE R$ 15,00
717585 08/12/2021| DANFE [AUTO POSTO PETRO BATEL LTDA R$ 230,48
30043 | 08/12/2021| DANFE [OLIVEIRA E RADECKI LTDA R$ 64,00
271422|15/12/2021| NF-e |HOTELARIA ACCOR BRASIL S/A R$ 284,36
VALOR TOTAL

VALOR RESSARCIDO

Coronel Vivida, 17/12/2021

P

Vs
g

Vinicius Tourinho

Y



14.670.760/0001-10
\BR 277, 0- KM 233 - QUIEIMADINHAS - IR

: ANILA LANCHES E CONVENIENCIA EIRELI
AE-01010) F‘¢& 4234 211000

R
PR

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
" DE CONSUMIDOR ELETRONICA

AR S LR VL UN R$EVLTR BEN VL ITEM RS
001 1210 X ANILA C SALADA E OVO
1,000 uN %, 15 ,:75(4,01) 15,75
002 7894900010015 COCA COLA LATA
1,000 UN X 5,00(1,65) 5,00
QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL RS 20,75
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Débito 20,75
Gt pela © have de & » BT

it gt bt
4121 1214 6707 6000 0110 6502 7000 6161 8216 3921 8124

Numero 000616182 Série 027
) RC

) che ALLOrIZar A M 115 m‘?w 6ir)
tarizagaa 0612
CONSUMIDOR CNFJ 76

4”uwu\ﬁu

CARTAO: 65 CTRL: 801
NSU: 383331
Sistema Linx Degust
www linx.com.br
MD5:A70BB1C7476179B017DEBBEF26D69166
Trib aprox R$: R$ 2,87 Fed. R$ 2,79 Est. R$ 0,00 Mun.

‘Hﬂfh bapagﬁr :-_-a,:"::?::";;::;; .80:
VALET SHOW SERVICOS LTD& - IBIS COMENDAD
CNPJ:15,049.702/0001-37 CCH:

RUA "1P1;VLL\U’7' /‘JNAUU 71.‘0 BATEL, 730

LF imgressan dJ Cnmpr\,a ie

SATDA: 1771 Ent:08/12/21 21:35:24
a8 /';u ' 06:54:22
PERMANENC A 35:19

BCI8BZ4  LOGAN

UALOR: RS 48.00

PGy DINHEIRD

Valor aorox. dos Impostus Municipais,
Federais & Estaduais conforme tab. IBPT.
Impostos Fed:0.000 Est:0.000 Mun:0.000
Tipo: CWMerIu LXfEb%NIF > HGSP DIAR
Hrs ay : :

0BS:: VINIC

MENSAGEM 0 SAIDA




T1cket De 9d1da 00053 484
Gupom de Estacionamento: 000517114
AUTOPARK ~ UNIDADE SANTOS ANDRADE
AUTO PARK - SANTOS ANDRADE
CNPJ: 02.104.,236/0013-57
Rua XV de Novembro, 800 - CENTRD - CTBA
HORARLO: SEG A SEX DAS 9 AS 19 HORAS

SABADU [A“ 09 00 Ao 15 00

RFS. 51 7 4 = Ser1e 1

CNPJ : 76595455000156

?SME;MUNICIPIU DE CORONEL VIVIDO
el

Endereco: RUA PRACA ANGELO MEZZOMO SN

CENTRO, BOM SUCESS0-4103206, PR

CEP: 85550000

Placa: BCI-—-8824

Ticket: 0331465695-13

06/12/21 09:16 08/12/21 12:06

Permanencia: 02:49

ROTATIVO R$ 15,00

...................

CARTAJ DEBITU VISA R$ 15,00

COFING - 7,8 RS 14

PIS - 1,65% PR 0,25

ISS - 5% 'R$ 0,75

INIIIIIIllllllllllIllllllllllllll

AUTO POSTO PETRO BATEL LTDA

AUTO POSTO PETRO BATEL LTDA
CNPJ: 76.008.150/0001-03 - |E: 1013054220
AVENIDA IGUAA U, 3648 - AGUA VERDE
CURITIBA, PR
Fone: (41)3024-8385

" Documento Auxiliar da Nota Fiscal de ‘Consumidor Eletrénica

AREA DE MENSAGEM FISCAL
# CODIGO DESCRIGAO
..QTo UM vLuNT L YL TOTAL
1 1 GASOLINA COMUM
. IABL KL e B89 e 230,48
Qtde. Total de ltens ([
Valor Total RS 23048 |
Descontos R$ 0,00 8
Acréscimos RS 000 O
Valor a Pagar R$ 230,48 g
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheiro .. 23048 3

Consulte pela chave de acesso em
http:/fwww.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta
4121 1276 0081 5000 0103 6500 1000 7175 8518 3149 0192

CONSUMIDOR CNPJ: 76.995.455/0001-56
VENDA A CONSUMIDOR 6

NFC-e n°000.717.585

Série 001
08/12/2021 12:33:10
Via Consumidor

Protocolo de autorizagdo:
141211612671034
Data de autorizagao:
08/12/2021 12:33:17

PLACA: KM: 0
CLIENTE: VENDA A CONSUMIDOR
FRENTISTA: ELIAS GARZUZE
#B:4 - E1:1547519,789 - EF:1547556,870#

(c)1993-2021 xpert v3.5 - xpert.com.br
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CNPJ 76 454 74370001-01 OLIVEIRA € RADECK] LTDA
BR 277, SN ELINS F. BACILA Palneira-PR
Docunento Huxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Codigo Descricao

1 REFE1CAD

10 TT6L D5 JTENS
To R

dALUR & PAGER RS

FOR 1ENTD

LAl LAl g Debity

1R0:2

Otde UN V1 Unit V1 Total

BAOCOUN 100 6400
f
4,00
84,00

VALOR PAGD RS N

84,00

0,00

Consult= pela Chave de Acesse en
Wospel Fazen g gov brfriodu les/conteudo fconteudo, phpPconteudos |

do=1

i A54T ASHG G101 8501 1000 0500 4310 0060 0015
RIS CHPJ 76995 455/0001-56
el ) UUGO30043 Serie 011 08/12/2021 14:14:49
Frotocelo de Autor izacao 141211513315891

Data de Qutorizacao 08/12/2021 14:17.41

FPedido: 78747
Valor aproxinado dos tributos deste cupon RS 0,00
R U 00 Fed, RS 0,00 Est. RS 0,00 Hun
{conforne Lei Fed 12.741/2012 - Fonte IBPT)

a9 (] 1 2 e s i e s
SV R SRRTIRIARENS IS

ATESTADO E DESTINAL,

r
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12/15/2021 1SS-Curitiba - Sistema de Administracdo de ISS

] NUmero da Nota |
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA e
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINA;JCAS Data e Hora de Emissic
15/12/202116:27:37
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e i b ‘ ,
Cddigo de Verificacdo
RPS n%, 486775, Série: 1, emitide em 15/12/2021, conversdc em
15/12/2021 KHXHVEOW
PRESTADOR DE SERVICOS @
Razdo Social: HOTELARIA ACCORBRASILS/A
CPF / CNPJ:  09.967.852/0115-35 Inscricdo Municipak 09 01 D467645-5
Endereco: @D0730 CMCM - BAIRRO: BATEL - CEP: 80420000 Tel.: 41 - 21022000
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: h5461-gm@accor.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social:  MUNICIPIO DE COROMELYVIVIDA )
CPF / CNP3: 76.995.455/0001-56  IMU: ... Outro Doc.:
Enderego: Praca Angelo Mezzomo, 01 - COMPLEMENTO: Maa informado - BAIRRG: Centro - CEP: 85550000
Municipio: Coronel Vivida s UF ‘ PR Email: .
~ DISCRIMINACAODOS SERVICOS
Hospede: lecmﬂﬁm{ﬁﬁG IC;:nﬁmacm: 58508 1b: 07871 RPS 4867751 Check i 06112721 Chack Qut 081221 | Diaria Manual
. Z70.82 {1SSRE 1354 Tributos Aprox: Fed: RS % 2% (18PT) . . ;
: #
; .
bci
= __ VALORTOTAL DA NOTA -R$284,36 ’
Cédiga da Atividade Reeh
09-01 - Hospeﬁaéﬁmd&qi’sélquerna&lreza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, 8
residence-service, suite service, hetelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupacio por temporada com fomeomento “
de servigo {o valor da alimentacdo e gorieta, quando incluido no prece da didria, fica sujeito a0 Imposto Sobre Servigos). .
Valor Totaf das Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1S5 (R$) Cradito p/ Abatimento do IPTU
0,00 284,36 5,00 14,21 0,00 v o e
OUTRAS INFORMACOES ' . .
Esta NFS-efoi emitida com respaldo na Lei 732008 '
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